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FORBUNDETS TILLITSVALGTE/ANSATTE 
 

Fra Forbundstinget 24.-25. mai 2014 på Hamar har Forbundsstyret og tingvalgte komiteer hatt 

følgende sammensetning: 

 

Forbundsstyret   

President:   Stein-Gunnar Bondevik 
1. Visepresident:  Kristine Fossen Olsen  
2. Visepresident:  Petter Bjørbæk 
Styremedlem   May-Brith Oman Nielsen  
Styremedlem:   Bente Siljander 
Styremedlem:   Robert Spilmann 
Styremedlem:    Helle Vaarum   
Styremedlem:   Håvard Hamansen Wallstad   
1. vararepresentant:  Geir Dahle   
2. vararepresentant:  Siv Janne Tveit Aarrestad 
3. vararepresentant:  Tore Spangen 
Ansattes representant:  David Cox 
Ansattes 1.vararepresentant: Ingrid Emilie Brevik 
Ansattes 2. vararepresentant: Beate Sødal         
   
 

Kontrollkomiteen: 
Leder:     Ståle E. Johansen  
Medlem:   Solveig Skjei Knutdsen   
Medlem:   Gunnar Ingvald Røe 
Varamedlem:   Ellen Mari Burheim  
Varamedlem:   Gunnar Nyhammer 
 
 

Lovkomiteen: 
Leder:    Gunnar Syrrist 
Medlem:   Bente Skipenes Østrem 
Medlem:   Jonas Nerdal 
 
 
 

Valgkomiteen:  
Leder:    Asbjørn Vølstad  
Medlem:   Hanne Steen  
Medlem:   Aslak Brekke 
Varamedlem:   Johanna Drivenes Kløvfjell 
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KOMITEER OPPNEVNT AV FORBUNDSSTYRET 
 

Dommer- og regelkomite: 
Leder:    Geir Dahle 
Medlem:   Stein Oddvar Caspersen 
Medlem:   Bente Skaug  Hermansen 
Medlem:   Camilla Skjelstad 
Medlem:   Robert Spilman  
 
 

Sanksjonsutvalg: 
Leder:    Ole Jonny Gigernes 
Medlem:   Elisabeth Key Kristensen 
Medlem:   Dagfinn E. Helland 
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NVBFs ANSATTE  

 
Forbundskontorets ansatte 
 
Generalsekretær:   Kristian Gjerstadberget 
Rådgiver:    Eva Lio 
Sportssjef :    Jon Grydeland 
Administrasjonskonsulent:  David Cox  
Administrasjonskonsulent:   Beate Sødal 
Administrasjonskonsulent:   Vigdis Rake Helgesen (35 % til 23.03.2016) 
Økonomikonsulent:    Olle Karlsson 
Prosjektleder Utvikling: Line Busland (fra 01.06.2014) 
Prosjektleder Integrering: Luis Francisco Gran (60 %, sykemeldt fra 07.04.2015) 
 Audun Stensvik (vikar på timebasis fra 15.10.2015) 
Engasjement lager og utstyr: Rebekka Aase Bahr (20 % fra 01.01.2015) 
 
Ansatte i regionene 
Region Øst i Oslo:    Mette Berg (permisjon til 31.05.2014) 
Region Øst i Oslo:   Line Busland (vikar til 31.05.2014) 
Region Øst i Oslo:   Marko Milosevic  
Region Agder i Kristiansand:  Espen Åsheim Førland (50 % til 31.12.2015) 
Region Rogaland i Stavanger:  Eva Roald Øfstaas (70 % til 31.07.2014, deretter 100 %) 
Hordaland Volleyballregion i Bergen: Otto Hatlebakk 
Region Sogn og Fjordane i Førde: Jonas Kvalen (70 % til 31.08.2014) 
Region Sogn og Fjordane i Oslo:  Line Busland (40 % fra 01.10.2014 til 14.01.2014) 
Region Sogn og Fjordane i Førde: Katarzyna Ciesielska (40 % fra 15.01.2014) 
Møre og Romsdal og Nord  i Oslo: Ingrid Emilie Brevik (50 % og 25 % og NVBF 25 %) 
RegionTrøndelag i Steinkjer: Irene Sand (fødselspermisjon til 08.01.2015, 
 ulønnet permisjon 09.01 til 15.03.2015) 

Solveig Rauan Holten vikar i permisjonstiden (lokalisert i Trondheim) 
 
 

NVBFs REGIONER 
 
NVBF REGION ØST: Østfold, Akershus, Oslo, Hedmark, Oppland, Buskerud, Vestfold, Telemark 
 
NVBF REGION AGDER: Aust-Agder og Vest-Agder 
 
NVBF REGION ROGALAND: Rogaland 
 
HORDALAND VOLLEYBALLREGION: Hordaland 
 
NVBF REGION SOGN OG FJORDANE: Sogn & Fjordane 
 
NVBF REGION MØRE OG ROMSDAL: Møre og Romsdal 
 
NVBF REGION TRØNDELAG: Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag 
 
NVBF REGION NORD: Nordland, Troms, Finnmark 
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FORBUNDSSTYRETS BERETNING OG RAPPORT 2014 – 2016  
 
Innledning 
Handlingsplanen 2012-2016 har vært organisasjonens politiske styringsdokument i tingperioden, og det er 
med stor entusiasme og forventning vi nå legger frem ny strategiplan for neste 4-års periode. Volleyballens 
Politiske Dokument (VPD) 2016-2020, er bygget opp etter den planmalen og de føringene som Idrettstinget 
2015 og NIF har gitt alle underliggende organisasjonsledd. Det har vært et overordnet mål for NVBF siden 
2009 å få orden på økonomien, og ved årsavslutning 2015 har Volleyballforbundet positiv egenkapital på kr. 
145.743. Vekst har også vært et overordnet mål, og på den siste medlemstalls målingen (NIF 2014) økte vi 
med 11% fra året før. NVBF hadde da 20970 medlemmer.  
 
Vi må også erkjenne at det å etablere selskapet World Tour Stavanger AS og det å få denne internasjonale og 
anerkjente turneringen tilbake til Norge, i det store og hele har vært svært positivt, men også vært en 
krevende oppgave, ikke minst økonomisk.  To år med underskudd (2014 og 2015) gir klare føringer for at 
2016 turneringen blir viktig med tanke på å kunne fortsatt tilrettelegge for denne aktiviteten.  
 
Utviklingsfokus og prioriteringer  
Forbundsstyret har gjennom innføringen av ny trenerløype, utviklingstrapp og vedtatt utdanningsprogram 
hatt et klart mål om å bidra til å øke volleyballkompetansen i opplæringen av barn, unge og voksne. 
Minivolleyball har som et eksempel stått i fokus som et viktig aktivitetsfremmende tiltak i våre klubber og 
regioner.  Volleyballforbundets primær oppgave er å legge forholdene best mulig til rette for at alle som 
ønsker det får et bra volleyball- og sandvolleyballtilbud. Dette er organisasjonens viktigste eksistensgrunnlag, 
og vi har i denne tingperioden satt økt fokus på utvikling og kompetanse både nasjonalt, regionalt og i 
klubbene.  
 
Organisasjonens evne, i felleskap, til utvikling og forbedring i konkurranse- og aktivitetstilbudet er 
avgjørende for at vi skal nå de hovedmål som er satt for vekst, kvalitet og aktivitet. NVBF nasjonalt har et 
ansvar for å utvikle gode verktøy og kursmateriell for både trenere og dommere, samt skape gode arenaer 
for arrangement, kompetanse, og forvalte utviklingsmidlene i tråd med den øremerkingen som er gitt av 
øverste idrettsmyndigheter.  Regionenes evne til å oppsøke klubber med tanke på å få flere jente- og 
guttelag med i våre to idrettsgrener har stor betydning, og det er gitt et ansvar for blant annet å invitere til 
trenerkurs og dommerkurs. Sterkere fokus på klubbutvikling, ta i bruk klubbveiledere og det å øke antall 
ressurspersoner og skape økt engasjement i klubbene for sittevolleyball er noen utviklingsområder som er 
påbegynt i inneværende tingperiode. Her ser forbundsstyret det som helt avgjørende at man organisatorisk 
får til gode fellesløsninger og at vi innenfor organisasjonsleddene samhandler på en god måte.   
 
Noen utvalgte fokusområder og viktige utviklingsprosjekter i perioden:  
 

 Kartlegging av klubbenes behov og ønsker gjennom flere klubbhøringer 

 Kartlegging av regionens rammevilkår og struktur med tanke på å forbedre og optimalisere 
grunnlaget for klubbutvikling 

 Prosjekt Dugnad med mening, eksternt finansiert gjennom midler fra Sparebankstiftelsen DNB har i 
2015 gitt over 60 klubber støtte til sine planlagte prosjekter  

 Skape gode møteplasser for volleyball (Cupfinale-helg i volleyball og NM/Nevza- helg i  
sandvolleyball, NM regionlag, World Tour Stavanger etc.) 

 Verdiseminar i 2015 og 2016 med tema om vårt felles verdigrunnlag og hvilke verdier skal være 
katalysator for volleyballens fremme? 

 Ny webplattform og portal, jevnlig utsending av nyhetsbrev/bulletiner med mål om en bedre 
informasjonsflyt i organisasjonen, samt invitasjon til regionledermøter for dialog, samhandling og 
utveksling av erfaringer og utvikling 

 Kurslærerkurs iht. nytt materiell for trenere i tråd med hovedmålet om flere og bedre kvalifiserte 
trenere, og revidering av Utviklingstrapp om implementering av trenerlisens 
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 Startet prosjekt dommerløftet med mål om fornyet og revidert kursmateriell og bedrede 
informasjon/kommunikasjonslinjer for dommerstanden i NVBF 

 Nytt faghefte minivolleyball og Trener II materiell  

 Gi et bedre tilbud til ungdom blant annet gjennom NM Regionlag i volleyball og sandvolleyball, og 
regionenes tilbud om samlinger og aktivitet for ungdom. 

 Større grad av involvering med ESF og TVN, eliteklubbene om felles utviklingsmål for elitesektoren, 
herunder eget eliteseminar 

 TV- sendte cupfinaler i 2015 og 2016 

 Øke aktivitetstilbudet for utøvere med nedsatt funksjonsevne, med spesiell fokus på sittevolleyball, 
innkjøp av eget tilpasset utstyr og ulike klubbprosjekter med mål om etablering av paravolleyball  

 Forbedre lisensordning 

 Delta i debatten om rammevilkår for norsk volleyball og være tilstede på dialogmøter og samlinger 
med OLT, NIF og SFF 
 

Sportslig har NVBF fått flere gode resultater å vise til i perioden. Noen utvalgte er EM gull Jr i Sandvolleyball 
og både kvinner og menn har representert Norge i Main Draw i World Tour. Norge gikk videre til 2 runde i 
EM kvalifisering både for U20 (16) og Herrer (14) i Volleyball, og på klubbsiden har Stod Volley markert seg 
sterkt i Europacupen og Nyborg ble nylig Nordiske mestere. Norge er vertskap for ny EM kvalifisering herrer i 
Sotrahallen i mai og vi satser på fortsatt sportslig fremgang for laget og et godt arrangement. 
 
Som alltid vil det i en tingperiode være enkeltsaker og enkeltoppgaver som for forbundsstyret tar fokus fra 
den store oppgaven det er å opprettholde og videreutvikle både aktivitetstilbudet og organisasjonen til det 
beste for norsk volleyball.  Ressursknapphet er til tider et tilbakevennende eksempel på dette, men her er 
det styrets klare forventning og ambisjon at VPD blir et viktig strategidokument, som gir oss retningen 
videre, slik at vi med stolthet og begeistring kan tilby et godt og variert volleyballtilbud til alle som ønsker å 
være en del av volleyballfamilien i årene fremover.  
 
Oslo, 16. april 2016 
 
Stein-Gunnar Bondevik  /s/  Kristine Fossen Olsen /s/     Petter Bjørbæk   /s/    
president          1. visepresident    2. visepresident  
 
 
Robert I. Spilman /s/      Helle Vaarum /s/   May-Brith Ohman Nielsen /s/ 
styremedlem          styremedlem          styremedlem      
 
 
Håvard H. Wallstad /s/  Bente Siljander  /s/ David Cox /s/ Kristian Gjerstadberget /s/ 
styremedlem     styremedlem  ansattes repr. Generalsekretær 
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NVBF regnskap 2014 
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Økonomisk årsberetning 2014 
 

Virksomhetens art og lokalisering 

Norges Volleyballforbund skal utvikle, organisere og tilrettelegge volleyballidretten i Norge.  

Volleyballforbundet har ansvaret for idrettene volleyball og sandvolleyball. Forbundet skal 

representere og ivareta interesser internasjonalt under det internasjonale volleyballforbundet (FIVB) 

og det europeiske volleyballforbund (CEV).  Norges Volleyballforbund er en medlemsorganisasjon 

for volleyballklubber i Norge tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité 

(NIF).   

Administrasjonen i Norges Volleyballforbund er lokalisert på Ullevål stadion i Oslo.  Administrering 

av Regionene Øst, Møre og Romsdal og Nord skjer fra samme kontorfellesskap. I tillegg er det 

regionskontor i hhv Kristiansand, Stavanger, Bergen, Førde og Steinkjer (Trondheim i vikartiden). 

 

Lov og fortsatt drift 

 

Norges Volleyballforbund har en lov som er i tråd med lov for Norges idrettsforbund og olympiske 

og paralympiske komité, og den økonomiske årsberetningen er avgitt i tråd med regnskapsloven. 

 

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn 

ved utarbeidelsen av regnskapet. Regnskap for de seks siste årene (2009-2014) viser samlet 

overskudd med kr. 6.134.182,-.  Forbundet har en negativ egenkapital på kr 248.020,-. Følgende 

tiltak er iverksatt for å styrke egenkapitalen og sikre fortsatt drift: 

 

a) Budsjett for 2015 fastsatt med ett overskudd på kr 830.000,-. 

b) Prioritering av satsingsområdene vekst, elite, trenere/dommere, anleggsutvikling og 

organisasjon ihht Handlingsplanen (2012-16). 

c) Styrets vedtatte hovedmål for perioden er sentrale elementer for å skape økt vekst og 

utvikling i alle regioner.  Dette skal skje gjennom styrking av kommunikasjon, kultur 

bygging, flere møteplasser og en optimalisert samhandling i organisasjonen.  Gjennom 

videreføring av Organisasjonsløftet legge grunnlag for å skape økt aktivitet og attraktive 

konkurranser i begge grener.    

d) Antall medlemmer har økt fra 2013 til 2014 med 1.700, noe som ventes gi økt tilskudd fra 

NIF 

e) Bedre rammevilkårene gjennom vekst og styrke økonomien gjennom strategisk 

markedsarbeid og offensiv påvirkning av mediebildet. 

f) Fortsatt fokus på god budsjettdisiplin og streng kostnadskontroll, og videreføring av rutiner 

for økonomistyring og kostnadseffektiv drift. 

 

I forbindelse med nyetablering av World Tour i Stavanger, stiftet Norges Volleyballforbund 

selskapet World Tour Stavanger AS den 02.12.2013.  Selskapet ble registrert i 

Brønnøysundregistrene 09.01.2014 med organisasjonsnummer 913015991.  Selskapets formål er: 

 
Utarbeide søknad om, planlegge og arrangere World Tour Grand Slam volleyballkonkurranser i 

Stavanger, samt øvrige arrangementer og aktiviteter.  Selskapet har ikke økonomisk formål for sin 

virksomhet, og har ikke som formål å skaffe aksjonærene økonomisk utbytte. 

 

Gjennomført aktivitet i 2014 er arrangementet Grand Slam Stavanger.  Regnskapsresultat 2014 viser 

underskudd med kr. 4.312.870,-.  Egenkapitalen er pr. 31.12.14 negativ med 4.112.870,-.   Etter at en 

del investeringer er tatt i 2014, og det er bygget opp kompetanse, forventes det at underskuddet skal 

hentes inn i år 2015 og 2016. 
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Norges Volleyballforbunds styre har i møte 27.04.2015 vedtatt at 499.189,- omgjøres fra gjeld til 

aksje egenkapital. 

  

Det kan knyttes usikkerhet til fordring på kr. 1.215.456,- på datterselskapet World Tour Stavanger 

AS, på grunn av selskapets resultat i 2014.  Samtidig kan fordringen anses som en investering, som 

forventes kunne gi Norges Volleyballforbund tilskudd dersom utviklingen av selskapet blir som 

forventet. 

 

Videre drift av Norges Volleyballforbund vil være styrt av at den fastsatte plan for å bygge opp 

positiv egenkapital holdes.   

 

 

 

Redegjørelse for årsregnskapet                                                                                                                     

Årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Norges Volleyballforbunds eiendeler og gjeld, finansiell 

stilling og resultat.  

 

Årsregnskapet viser et underskudd på kr. 99.627,-.   Egenkapitalen pr 31.12.2014 viser en negativ 

egenkapital på kr 248.020,-.   

 

 

 

Arbeidsmiljø og likestilling 

I 2014 har Norges Volleyballforbund hatt arbeidsgiveransvaret for følgende stillinger: 

                                                                                                      

 

Fast ansatte sentralt: 

6,35 stillinger (Ullevål stadion) 

Prosjektstillinger sentralt: 

0,60 stilling (integrering) 

0,60 stilling (Samspill for alle 5 mnd.) 

 

Fast ansatt regionalt: 

3 stillinger Ullevål Stadion (2 stillinger Region Øst, 1 stilling delt mellom Regionene Møre og 

Romsdal og Nord. 

0,50 stilling (Kristiansand)  

0,70 stilling (Stavanger) 

1 stilling (Bergen) 

0,70 stilling (Førde, vikariat 0,40 stilling i Oslo i perioden sept-des) 

1 stilling (Trondheim) 

 

Lønn til regionalt ansatte blir refundert fra regionene og regionstilskudd fra NIF. 

 

Arbeidsmiljøet anses som godt, men med et høyt arbeidspress.  Det har ikke vært sykemelding av 

lengre varighet i 2014, korttidssykefraværet er lavt. 

 

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Forbundet har som mål å 

være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.  

Forbundet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling 

grunnet kjønn. Av forbundets ansatte er 9 menn og 8 kvinner.  Forbundets styre består av 5 menn og 

4 kvinner. 

 



    
NVBF - 2016 - Beretning 19 

  



       
  

20 NVBF - 2016 - Beretning 

AKTIVITETSREGNSKAP 2014 
 

 Inntekter Kostnader Resultat 

           

 Regnskap Årsbudsjett Regnskap Årsbudsjett Regnskap Årsbudsjett 

ORGANISASJON, VEKST OG ANLEGG             

Organisasjon -400 594 -220 000 523 922 190 000 123 328 -30 000 

Minivolleyball og andre veksttiltak -382 210 -410 000 79 057 290 000 -303 153 -120 000 

Regionlagsturnering -219 534 -98 000 247 699 102 000 28 165 4 000 

Anleggsutvikling 0 0 3 545 10 000 3 545 10 000 

SUM ORGANISASJON, VEKST OG ANLEGG -1 002 338 -728 000 854 223 592 000 -148 115 -136 000 

       

SAMSPILL FOR ALLE (Post 3)       

Utvikling- og utdanningstiltak Post 3 tilskudd -2 829 603 -2 300 000 0 0 -2 829 603 -2 300 000 

Prosjektledelse 0 0 515 034 480 000 515 034 480 000 

Regionale utviklingsmidler etter søknad 0 0 1 044 723 1 000 000 1 044 723 1 000 000 
Trenerutvikling/dommerutvikling (trenerløypa) 
(inkl DRK) 0 -21 000 738 426 841 000 738 426 820 000 

Prosjekt 1000-baner -50 000 0 50 000 0 0 0 

SUM SAMSPILL FOR ALLE -2 879 603 -2 321 000 2 348 183 2 321 000 -531 420 0 

       

SPORT, AKTIVITET OG ARRANGEMENT       

Sport          

Landslag menn volleyball senior -161 733 -88 000 510 776 250 000 349 043 162 000 

Landslag kvinner volleyball senior -114 879 -88 000 269 108 250 000 154 229 162 000 
Landslag gutter junior volleyball og 
sandvolleyball -394 352 -232 000 615 802 400 000 221 450 168 000 
Landslag jenter junior volleyball og 
sandvolleyball -475 033 -232 000 684 110 400 000 209 077 168 000 

Team Rio 2016 -687 616 -500 000 1 363 941 1 250 000 676 325 750 000 

Team 2020 menn sandvolleyball -97 481 -93 000 261 328 200 000 163 847 107 000 

Team 2020 kvinner sandvolleyball -103 398 -93 000 232 035 200 000 128 637 107 000 

Reiser og opphold sportssjef 0 0 44 844 50 000 44 844 50 000 

Sum Sport -2 034 492 -1 326 000 3 981 944 3 000 000 1 947 452 1 674 000 

Aktivitet          
Eliteserien, NM senior, tilskudd internasjonal 
klubbdeltagelse -753 863 -631 000 682 407 575 000 -71 456 -56 000 

Norges Tour og NM Sandvolleyball senior -49 288 -40 000 354 238 340 000 304 950 300 000 

Startkontingent 1.divisjon -436 800 -470 500 0 0 -436 800 -470 500 
Nasjonale aktiviteter/konkurranser volleyball 
senior -298 835 -169 000 58 666 49 000 -240 169 -120 000 
Nasjonale aktiviteter/konkurranser junior 
volleyball og sandvolleyball -161 000 -160 000 89 462 100 000 -71 538 -60 000 

Regionsansatte -4 990 060 0 4 990 059 0 -1 0 

Spiller lisenser -3 698 065 -4 150 000 346 180 650 000 -3 351 885 -3 500 000 

Sum Aktivitet -10 387 911 -5 620 500 6 521 012 1 714 000 -3 866 899 -3 906 500 

Arrangement          

EM U18 Kristiansand -678 522 0 1 272 631 40 000 594 109 40 000 

Sum Arrangement -678 522 0 1 272 631 40 000 594 109 40 000 

          

SUM SPORT, AKTIVITET OG ARRANGEMENT -13 100 925 -6 946 500 11 775 587 4 754 000 -1 325 338 -2 192 500 

       

ADMINISTRASJON OG MARKED       

Administrasjon inkl. personalkostnader -4 613 451 -4 185 000 6 544 287 6 563 500 1 930 836 2 378 500 

Sponsoravtaler -219 855 -820 000 158 450 160 000 -61 405 -660 000 

Bingo/salg -167 373 -125 000 0 5 000 -167 373 -120 000 
Styre-, komité- og representasjonskostnader 
(inkl. intern.organisasj) -27 043 0 429 483 330 000 402 440 330 000 

SUM ADMINISTRASJON OG MARKED -5 027 722 -5 130 000 7 132 220 7 058 500 2 104 498 1 928 500 

       

SUM TOTALT -22 010 588 -15 125 500 22 110 213 14 725 500 99 625 -400 000 
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Kontrollkomiteens beretning 2014 
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NVBFs REGNSKAP 2015 
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Økonomisk årsberetning 2015  
 

Virksomhetens art og lokalisering 
 
Norges Volleyballforbund skal utvikle, organisere og tilrettelegge volleyballidretten i Norge.  
Volleyballforbundet har ansvaret for idrettene volleyball og sandvolleyball. Forbundet skal representere og 
ivareta interesser internasjonalt under det internasjonale volleyballforbundet (FIVB) og det europeiske 
volleyballforbund (CEV).  Norges Volleyballforbund er en medlemsorganisasjon for volleyballklubber i Norge 
tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).   
Administrasjonen i Norges Volleyballforbund er lokalisert på Ullevål stadion i Oslo.  Administrering av 
Regionene Øst, Møre og Romsdal og Nord skjer fra samme kontorfellesskap. I tillegg er det regionskontor i 
hhv Kristiansand, Stavanger, Bergen, Førde og Steinkjer. 
 
 
Lov og fortsatt drift 
 
Norges Volleyballforbund har en lov som er i tråd med lov for Norges idrettsforbund og olympiske og 
paralympiske komité, og den økonomiske årsberetningen er avgitt i tråd med regnskapsloven. 
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet. Regnskap for de syv siste årene (2009-2015) viser samlet overskudd med kr. 
6.527.945,-.  Forbundet har positiv egenkapital på kr 145.743,-. Følgende tiltak er iverksatt for å styrke 
egenkapitalen ytterligere og sikre fortsatt drift: 
 

a) Budsjett for 2016 fastsatt med ett overskudd på kr 650.000,-. 
b) Prioritering av satsingsområdene vekst, elite, trenere/dommere, anleggsutvikling og organisasjon 

ihht Handlingsplanen (2012-16). 
c) Det er startet en organisasjonsutviklingsprosess med siktemål å samordne ressurser på region- og 

forbundsplan, slik at økonomien på sikt kan styrkes både regionalt og sentralt.  
d) Handlingsplanen fokuserer på utvikling av tilpassede aktiviteter til de ulike prestasjonsnivåer, slik at 

medlems- og lisensinntekter styrkes 
e) Bedre rammevilkårene gjennom vekst og styrke økonomien gjennom strategisk markedsarbeid og 

offensiv påvirkning av mediebildet. 
f) Fortsatt fokus på god budsjettdisiplin, streng kostnadskontroll, videreføring av rutiner for 

økonomistyring og kostnadseffektiv drift. 
Driften av Norges Volleyballforbund skal i neste tingperiode fortsatt være styrt av at den fastsatte plan for å 
bygge opp positiv egenkapital holdes.   
 
I forbindelse med nyetablering av World Tour i Stavanger, stiftet Norges Volleyballforbund selskapet World 
Tour Stavanger AS den 02.12.2013.  Selskapet ble registrert i Brønnøysundregistrene 09.01.2014 med 
organisasjonsnummer 913015991.  Selskapets formål er: 

Utarbeide søknad om, planlegge og arrangere World Tour Grand Slam volleyballkonkurranser i 
Stavanger, samt øvrige arrangementer og aktiviteter.  Selskapet har ikke økonomisk formål for sin 
virksomhet, og har ikke som formål å skaffe aksjonærene økonomisk utbytte. 

 
Det er gjennomført 2 turneringer.  I 2014 Grand Slam Stavanger, som ga et regnskapsresultat som viste 
underskudd med kr. 4.288.000,-. I 2015 Stavanger Major i samarbeid med Beach Major Company (BMC), der 
det foreløpige regnskapsresultat viser et underskudd.    
Det er for 2016 vedtatt at det skal arrangeres CEV Continental Cup, som er OL-kvalifisering for Europa.  Dette 
er et mindre arrangement som ikke er så kostnadskrevende som FIVB-arrangementene.   
 
Med en stram og kostnadseffektiv organisering, er det budsjettert med overskudd i 2016 med 4.050.000-.  
Målsettingen er fortsatt drift etter 2016, slik at det ev. resterende underskuddet skal hentes inn i år 2017 og 
2018. 
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Norges Idrettsforbund har innvilget Norges Volleyballforbund kassakreditt på kr. 2.500.000,-, slik at 
likviditeten i World Tour Stavanger AS skal kunne styrkes med et kortsiktig lån.   Lånet er tilbakebetalt og 
kassakreditten har opphørt pr. 01.04.16.  Det kan knyttes usikkerhet til resterende fordring på kr. 1.319.737,- 
på datterselskapet World Tour Stavanger AS, på grunn av selskapets resultat i 2014 og 2015.  
 
 
Redegjørelse for årsregnskapet                                                                                                                     
Årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Norges Volleyballforbunds eiendeler og gjeld, finansiell stilling og 
resultat.  
Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 393.763,-.   Egenkapitalen pr 31.12.2015 er positiv med kr 145.743,-.   
 
 
Arbeidsmiljø og likestilling 
I 2015 har Norges Volleyballforbund hatt arbeidsgiveransvaret for følgende stillinger: 
                                                                                                      
Fast ansatte sentralt: 
6,35 stillinger (Ullevål stadion) 
Prosjektstillinger sentralt: 
0,60 stilling (integrering) 
1 stilling (Samspill for alle) 
 
Fast ansatt regionalt: 
3 stillinger Ullevål Stadion (2 stillinger Region Øst, 1 stilling delt mellom Regionene Møre og Romsdal og 
Nord.) 
0,50 stilling i Kristiansand.  Stillingen er vakant fra 01.01.16. 
1 stilling i Stavanger. 
1 stilling i Bergen. 
0,40 stilling i Førde. 
1 stilling i Steinkjer.  
 
Lønn til regionalt ansatte blir refundert fra regionene og regionstilskudd fra NIF. 
Arbeidsmiljøet anses som godt, men med et høyt arbeidspress.  Det har vært en sykemelding av lengre 
varighet i 2015.  Korttidssykefraværet er lavt. 
Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Forbundet har som mål å være en 
arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.  
Forbundet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet 
kjønn. Av forbundets ansatte er 8 menn og 9 kvinner.  Forbundets styre består av 5 menn og 4 kvinner. 
 
 
Forskning og utvikling 
Innenfor virksomhetene bedrives ikke forskning.  Utvikling av volleyballsporten i Norge skjer ved hjelp av 
utviklingstiltak lokalt, regionalt og sentralt, samt drift av landslag i volleyball og sandvolleyball for begge 
kjønn (senior og aldersbestemte klasser). 
 
 
Ytre miljø  
Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.  
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Aktivitetsregnskap 2015 

 Inntekter Kostnader Resultat 

 Regnskap Årsbudsj. Regnskap Årsbudsj. Regnskap Årsbudsj. 

ORGANISASJON, VEKST OG ANLEGG             

Organisasjon -233 999 -100 000 201 389 100 000 -32 610 0 

VUP, SUP integrerings- og andre veksttiltak -696 162 -662 000 392 983 590 000 -303 179 -72 000 
Regionslagsturnering i volleyball og 
sandvolleyball -412 267 -200 000 419 866 200 000 7 599 0 

Anleggsutvikling 0 0 0 10 000 0 10 000 

SUM ORGANISASJON, VEKST OG ANLEGG -1 342 428 -962 000 1 014 238 900 000 -328 190 -62 000 

       

SAMSPILL FOR ALLE (Post 3)       

Utvikling- og utdanningstiltak Post 3 tilskudd -2 543 055 -2 300 000 2 610 0 -2 540 445 -2 300 000 

Prosjektledelse 0 0 773 721 565 000 773 721 565 000 

Regionale utviklingsmidler etter søknad 0 0 1 130 403 1 000 000 1 130 403 1 000 000 

Trenerutvikling/dommerutvikling  (inkl DRK) 0 -21 000 531 076 756 000 556 576 735 000 

Prosjekt Dugnad med mening -750 881 -1 500 000 750 881 1 500 000 0 0 

SUM SAMSPILL FOR ALLE -3 293 936 -3 821 000 3 188 690 3 821 000 -79 745 0 

       

SPORT, AKTIVITET OG ARRANGEMENT       

Sport          

Landslag menn volleyball senior -92 000 -80 000 482 092 315 000 390 092 235 000 

Landslag kvinner volleyball senior -121 000 -80 000 317 347 315 000 196 347 235 000 

Landslag gutter junior volleyball og sandvolleyball -380 726 -215 000 524 177 380 000 143 452 165 000 

Landslag jenter junior volleyball og sandvolleyball -389 961 -215 000 555 297 380 000 165 337 165 000 

Team Rio 2016 -513 179 -500 000 1 305 256 1 230 000 792 077 730 000 

Morgendagens olympier menn sandvolleyball -459 169 -85 000 603 850 190 000 144 681 105 000 

Kvinneprosjekt sandvolleyball -234 627 -185 000 373 541 290 000 138 915 105 000 

Administrative reiser og opphold 0 0 50 320 50 000 50 320 50 000 

Sum Sport -2 190 661 -1 360 000 4 211 881 3 150 000 2 021 220 1 790 000 

Aktivitet          

Eliteserien, NM senior -836 282 -730 000 696 486 505 000 -139 797 -225 000 

Norges Tour og NM Sandvolleyball senior -38 500 -40 000 405 951 215 000 367 451 175 000 

Startkontingent 1.divisjon -468 000 -414 000 0 0 -468 000 -414 000 
Nasjonale aktiviteter/konkurranser volleyball 
senior -247 247 -167 000 34 491 51 000 -212 756 -116 000 
Nasj.  aktiviteter/konkurranser junior volleyball og 
sandvolleyball -177 000 -160 000 96 711 100 000 -80 289 -60 000 

Regionsansatte -5 361 980 0 5 361 980 0 0 0 

Spiller lisenser -3 980 216 -4 300 000 326 035 675 000 -3 654 180 -3 625 000 

Sum Aktivitet -11 109 225 -5 811 000 6 921 654 1 546 000 -4 187 571 -4 265 000 

Arrangement          

WT Stavanger *) -303 807 0 1 009 566 700 000 705 759 700 000 

Sum Arrangement -303 807 0 1 009 566 700 000 705 759 700 000 

          

SUM SPORT, AKTIVITET OG ARRANGEMENT -13 603 693 -7 171 000 12 143 101 5 396 000 -1 460 592 -1 775 000 

       

ADMINISTRASJON OG MARKED       

Administrasjon inkl. personalkostnader -4 365 029 -4 035 000 5 829 953 5 502 000 1 464 923 1 467 000 

Gave med mening -27 000 -250 000 25 000 0 -2 000 -250 000 

Sponsoravtaler -538 856 -100 000 487 214 60 000 -51 642 -40 000 

Bingo/salg -280 539 -375 000 79 040 5 000 -201 500 -370 000 
Styre-, komité- og representasjonskostnader 
(inkl. intern.organisasj) 0 0 264 983 200 000 264 983 200 000 

SUM ADMINISTRASJON OG MARKED -5 211 424 -4 760 000 6 686 189 5 767 000 1 474 765 1 007 000 

       

SUM TOTALT -23 451 481 -16 714 000 23 032 218 15 884 000 -393 763 -830 000 

       

*) Her er bokført utlegg for tribunedeler og småhonorarer, som er viderefakturert WT Stavanger AS, og som det er mottatt 
betaling for.  
Nettokostnaden er reiser og timebruk knyttet til planlegging og gjennomføring av 
arrangementet.     
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Kontrollkomiteens beretning 2015 
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UTVALG OG KOMITÉRAPPORTER 2014 - 2016 
 

 

TINGVALGTE KOMITEER 
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RAPPORTER FRA STYREOPPNEVNTE KOMITEER  
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Rapport fra Sanksjonsutvalget Perioden 2014 – 2016 
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LANDSLAGENE RESULTATER 2014 OG 2015 
 

SENIOR MENN  
 

EM-kvalifisering 1.runde Ungarn, 09.05.14 - 11.05.14  

 

Landslagstroppen:                 Klubb:  Ant.kamper i turnering: 

Arnesen, Jon   NTNUI   3 

Bjelland, Kristian Mjelde Nyborg VBK  3 

Hylland, Vetle   Nyborg VBK  3 

Jarning, Jon   Nyborg VBK  3 

Kvalen, Jonas   Førde VBK  3 

Kaasa, Lars Magnus  Førde VBK  3 

Loftesnes Mathias  Asse-Lennik (BEL) 3 

Morken, Kåre Helvik  Nyborg VBK  3 Hovedtrener: Scott Olsen 

Siljander, Ørjan   Nyborg VBK  3 Ass. Trener: Ivar Bakken  

Sundfjord, Yngve  Nyborg VBK  3 Fysioterapeut: Yngve Myhre 

Takvam, Andreas  Nyborg VBK  3 Team manager: Geir Opseth 

Tvinde, Lars Fredrik  Førde VBK  3 Scout: Cato Seljevold 

 

  

Sluttrekkefølge første runde: 1 Norge, 2 Ungarn, 3 Sveits, 4 Bosnia & Herzegovina 

 

Debutanter, jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 

Debutanter: Jon Jarning, Andreas Takvam 09.05.2014 

 

 

EM-kvalifisering 2.runde turnering 1 Tsjekkia 16.05.14 - 18.05.14 

 

Landslagstroppen:                 Klubb:  Ant.kamper i turnering: 

Bjelland, Kristian Mjelde Nyborg VBK  3 

Hylland, Vetle   Nyborg VBK  3 

Jarning, Jon   Nyborg VBK  3 

Kvalen, Jonas   Førde VBK  3 

Loftesnes Mathias  Asse-Lennik (BEL) 3 

Morken, Kåre Helvik  Nyborg VBK  3 

Siljander, Ørjan   Nyborg VBK  3 Hovedtrener: Scott Olsen 

Sundfjord, Yngve  Nyborg VBK  3 Ass. Trener: Ivar Bakken 

Takvam, Andreas  Nyborg VBK  3 Fysioterapeut: Kristoffer Lie Loftheim 

Tvinde, Lars Fredrik  Førde VBK  3 Team manager: Cato Siljander 

Hordvik, Øivind   Nyborg VBK  3 Scout: Cato Seljevold 

 

Debutanter, jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 

Debutanter: Ingen debutanter 

 

  

Resultater: 

Norge-Bosnia Herzegovina 3-1 (25-19,18-25,25-15,25-18)                              

Norge-Sveits 3-1 (24-26, 25-23, 25-14, 25-17) 

Norge-Ungarn 3-2 (25-22, 18-25, 25-14, 22-25, 15-11) 

 

Resultater: 

Norge-Tsjekkia 0-3 (20-25, 20-25, 13-25) 

Norge-Ukraina  1-3 (23-25, 26-28, 25-23, 22-25) 

Norge-Spania  1-3 (15-25, 18-25, 25-20, 17-25) 
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EM-kvalifisering 2.runde turnering 2 Spania, 22.05.14 - 24.05.14  

Landslagstroppen:                 Klubb:   Ant.kamper i turnering: 

Bjelland, Kristian Mjelde Nyborg VBK  3 

Hylland, Vetle   Nyborg VBK  3 

Jarning, Jon   Nyborg VBK  3 

Kvalen, Jonas   Førde VBK  3 

Loftesnes Mathias  Asse-Lennik (BEL) 3 

Morken, Kåre Helvik  Nyborg VBK  3 

Siljander, Ørjan   Nyborg VBK  3 Hovedtrener: Scott Olsen 

Sundfjord, Yngve  Nyborg VBK  3 Ass. Trener: Ivar Bakken 

Takvam, Andreas  Nyborg VBK  3 Fysioterapeut: Trygve Brynje Fagerås 

Tvinde, Lars Fredrik  Førde VBK  3 Team manager: Cato Siljander 

Berg, Rune   Randaberg IL  3 Scout: Cato Seljevold 

 

Sluttrekkefølge 2.runde: 1 Tsjekkia, 2 Spania, 3 Ukraina, 4 Norge  

 

Debutanter, jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 

Debutanter: Ingen debutanter 

 

 

Novotel Cup, Luxembourg 02.01.15 - 04.01.15  

Landslagstroppen:                 Klubb:  Ant.kamper i turnering: 

Arnesen, Jon   BK Tromsø  4 

Berg, Runde   Randaberg IL  4 

Bjelland, Kristian Mjelde Nyberg VBK  4 

Bergheim, Robin  BK Tromsø  4 

Fasteland, Rune  Nyborg VBK  4 

Helland – Hansen, Ask  Nyborg VBK  4 

Hembre, Audun  Randaberg IL  4 

Hylland, Vetle    Nyborg VBK  4 

Kaasa, Lars Magnus  NTNUI   4 Hovedtrener: Scott Olsen 

Roalkvam, Brabe  Randaberg IL  4 Ass. Trener: Ivar Bakken 

Siljander, Ørjan   Nyborg VBK  4 Fysioterapeut: Morten Hide 

Østvik, Kristoffer  BK Tromsø  4 Team manager: Geir Opseth 

    

Sluttrekkefølge: 1 Luxembourg, 2 Danmark, 3 Norge, 4 Sveit, 5 Island  

 

Debutanter, jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 

Jubileum 25 kamper: Kristian Mjelde Bjelland og Ørjan SIljander  03.01.2015 

Debutanter: Robin Bergheim, Rune Fasteland, Audun Hembre, Brage Roalkvam og Kristoffer Østvik:  

02.01.2015 

  

Resultater: 

Norge-Spania  1-3 (21-25, 20-25, 25-21, 17-25) 

Norge-Tsjekkia  0-3 (24-26, 12-25, 22-25) 

Norge-Ukraina  1-3 (26-24, 20-25, 22-25, 19-25) 

 

 

Resultater: 

Norge-Island  3-0 (25-15, 25-19, 25-14) 

Norge-Sveits  3-1 (25-17, 22-25, 25-22) 

Norge-Danmark 2-3 (22-25, 25-19, 28-26, 17-25, 7-15) 

Norge-Luxembourg 2-3 (25-20,25-20,16-25,12-25,12-25)              
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Landslagskamper i Lindesberg og Örebro, 28.04.15 – 01.05.15 
 

Landslagstroppen:                  Klubb:  Ant.kamper i turnering: 

Bjelland, Kristian Mjelde  Nyborg VBK   3 

Bergheim, Robin  BK Tromsø  3 

Fasteland, Rune  Nyborg VBK  3 

Flåskjer, Sverre Grønnevik Koll IL   3 

Hylland, Vetle   Nyborg VBK  3 

Kvalvaag, Ola   Kristiansund VBK 3 

Loftesnes, Mathias  VK CES Karlovarsko (CZE) 3 

Siljander, Ørjan   Nyborg VBK  3 Hovedtrener: Scott Olsen 

Morken, Kåre Helvik  Nyborg VBK  3 Ass. Trener: Ivar Bakken 

Sundfjord, Yngve  Nyborg  VBK  3 Fysioterapeut: Morten Hide 

Tvinde, Kars Fredrik  Pafiakos Syllogos  3 Team manager: Cato Siljander 

Athlopaidion (CYP) 

  

Debutanter, jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 

Jubileum 25 kamper: Vetle Hylland og Yngve Sundfjord 30.04.2015 

Debutanter: Sverre Grønnevik Flåskjer og Ola Kvalvaag 29.04.2015 

 

Kåringer: (Norges beste) 

29.04.2015: Mathias Loftesnes 

30.04.2015: Vetle Hylland  

01.05.2015: Mathias Loftesnes 

 

 

Landslagskamper i Maribor, Slovenia 03.09.15 - 10.09.15  
 

Landslagstroppen:  Klubb:   Ant.kamper i turnering 

Berg, Rune   Randaberg IL  3 

Bergheim, Robin  BK Tromsø  3 

Bergum, Øystein  Førde VBK  3 

Bjelland, Kristian Mjelde Nyborg VBK  3 

Haukås, Jon Erlend  Nyborg VBK  3 

Helland – Hansen, Ask  Nyborg VBK  3 

Hylland, Vetle   Nyborg VBK  3 

Kvalvaag, Ola   Kristiansund VBK 3 

Roalkvam, Brage  Randaberg IL  3 Hovedtrener: Scott Olsen 

Rønneberg, Gøran  Randaberg IL  3 Ass. Trener: Ivar Bakken 

Siljander, Ørjan   Nyborg VBK  3 Fysioterapeut: Morten Hide 

Østvik, Kristoffer  BK Tromsø  3 Team manager: Geir Opseth 

 

Debutanter, jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 

Debutanter: Øystein Bergum, Jon Erlend Haukås og Gøran Rønneberg: 04.09.2015 

 

  

Resultater: 

Norge – Sverige  0-3 (17-25, 22-25, 13-25) 

Norge – Sverige  1-3 (26-24, 21-25, 25-27, 16-25) 

Norge – Sverige  0-3 (20-25, 17-25, 13-25) 

    

 

Resultater: 

Norge – Slovenia   0-3 (19-25, 17-25, 21-25 (ekstrasett 17-25) 

Norge – Slovenia   0-3 (8-25, 15-25, 18-25 (ekstrasett 25-23) 

Norge – Saudi Arabia 1-3 (25-17, 18-25, 21-25, 22-25) 
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Totalt antall offisielle seniorlandskamper pr. spiller som har deltatt på landslaget i perioden: 

 

Navn:   Antall landskamper: 

Arnesen, Jon   11 

Bjelland, Kristian Mjelde 33 

Helland-Hansen, Ask  17 

Hylland, Vetle   29 

Jarning, Jon   9 

Kvalen, Jonas   17 

Kaasa, Lars Magnus  11 

Loftesnes Mathias  18 

Morken, Kåre Helvik  40 

Siljander, Ørjan   33 

Sundfjord, Yngve  26  

Takvam, Andreas  9  

Tvinde, Lars Fredrik  22 

Hordvik, Øivind   40 

Berg, Rune   20 

Bergheim, Robin  10 

Fasteland, Rune  7 

Flåskjer, Sverre Grønnevik 3 

Kvalvaag, Ola   6 

Roalkvam, Brage  7 

Østvik, Kristoffer  7 

Hembre, Audun  4 

Bergum, Øystein  3 

Haukås, Jon Erlend  3 

Rønneberg, Gøran  3 
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SENIOR KVINNER 

 

Landslagskamper i Slagenhallen, Tønsberg, 03.05.14 – 04.05.14 
 

Landslagstroppen:  Klubb:  Ant. kamper i turnering:   
Aase, Mari Hole  Istres   2 
Buvarp, Nora Lavik  Flint IL   2 
Bye, Eline    Stod Volley  2  
Elvebakk, Hilde   Førde VBK  2 
Viken, Martine   Førde VBK  2 
Melsether, Trine  Oslo Volley  2 
Woie, Cecilie   ØKSIL   2 
Steen, Ragni Knudsen   ØKSIL   2 
Haugen, Hanne Ås  KSC Berlin  2 Hovedtrener: Odd Ekerhovd 
Norveel, Kjersti   Flint IL   2 Ass. Trener: Jon Liseth 
Ulveseth, Oda   Oslo Volley  2 Team Manager: Jon Grydeland  
Sørdal, Ingvild   Terrville  2 

 
 
Debutanter, jubileum: (25, 50, 75, 100 landskamper) 
Debutanter: Martine Viken, Kjersti Norveel, Cecilie Woie 
 
 
 

1.Runde EM kvalifisering 2014 Halmstad, Sverige, 09.05.14 - 11.05.14 
 

Landslagstroppen:  Klubb:  Ant. kamper i turnering: 
Aase, Mari Hole  Istres   3 
Buvarp, Nora Lavik  Flint IL   3 
Bye, Eline    Stod Volley  3  
Elvebakk, Hilde   Førde VBK  3 
Viken, Martine   Førde VBK  3 
Melsether, Trine  Oslo Volley  3 
Woie, Cecilie   ØKSIL   3 
Steen, Ragni Knudsen   ØKSIL   3 
Haugen, Hanne Ås  KSC Berlin  3 Hovedtrener: Odd Ekerhovd 
Norveel, Kjersti   Flint IL   3 Ass. Trener: Jon Liseth 
Ulveseth, Oda   Oslo Volley  3 Team Manager: Jon Grydeland  
Sørdal, Ingvild   Terrville  3 
 
 
Sluttrekkefølge: 1 Sverige, 2 Latvia, 3 Norge, 4 Georgia 
 
Kåringer (Norges beste) 
Norges beste mot Latvia: Hanne Haugen Ås 
Norges beste mot Georgia: Hilde Elvebakk 
Norges beste mot Sverige: Ingvild Sørdal 
 
  

Resultater: 
Norge – Danmark 3-0 (25-22, 25-13, 25-19) 
Norge – Danmark 3-1 (25-17, 23-25, 25-21, 25-16) 
 

Resultater: 
Norge – Latvia 1-3 (23-25, 25-20, 24-26, 22-25) 
Norge – Georgia 3-0 (25-19, 32-30, 25-15) 
Norge – Sverige 1-3 (22-25, 10-25, 25-21, 28-30) 
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Landslagskamper i Sverige 22.05.15-23.05.15  
Landslagstroppen:  Klubb:    Ant. kamper i turnering: 
Aase, Mari Hole  Beziers VB  2 
Bye, Eline    Stod Volley  1  
Fossdal, Live Lunde  KFUM Stavanger 2 
Melsether, Trine  Oslo Volley  1 
Steen, Ragni Knudsen   ØKSIL   2 
Skjelbreid, Margrethe  Bodø Volley  2 
Norveel, Kjersti   Flint IL   1 
Mikaelsen, Julie  Brøndby  2 Hovedtrener: Odd Ekerhovd 
Poole, Maria   Austrått IL  2 Ass. Trener: Jon Liseth 
Trkulja, Una   Randaberg IL  2 
Dale, Kamilla   Nyborg VBK  2 
Bahr, Rebekka Aase  Koll IL   2 
Aasebø, Live   Tønsberg VBK  2 
 
 
Debutanter: Live L. Fossdal, Maria Poole, Kamilla Dale, Rebekka A. Bahr, Live Aasebø 
 
 

Totalt antall offisielle seniorlandskamper pr. spiller som har deltatt på landslaget i perioden: 
 

Navn:     Antall landslagskamper i perioden: 

Aase, Mari Hole   14 

Buvarp, Nora Lavik   10 

Bye, Eline       8  

Elvebakk, Hilde      8 

Viken, Martine      3    

Melsether, Trine   40     

Woie, Cecilie      5 

Steen, Ragni Knudsen      9 

Haugen, Hanne Ås   10  

Norveel, Kjersti      6 

Ulveseth, Oda    10 

Sørdal, Ingvild    10 

Fossdal, Live Lunde     2  

Margrethe Skjelbreid     7   

Julie Mikaelsen      8   

Maria Poole      2    

Una Trkulja      4     

Kamilla Dale      2    

Rebekka Aase Bahr     2     

Live Aasebø      2       

 

  

Resultater: 
Norge – Sverige  1-3 (25-21, 30-28, 23-25, 25-22) 
Norge – Sverige  0-3 (17-25, 20-25, 20-25) 
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JUNIOR MENN  
 
2014 
 

NEVZA U19, Ikast Danmark 13.10.14-17.10.14 
 
Landslagstroppen:  Klubb:  Antall kamper i turneringen: 
Bambir, Predrag  Austrått IL  5 
Berntsen, Mathias  Dristug IL  5 
Flåskjer, Sverre G.  Koll IL   5 
Hjertvik, Simon Rovde  KFUM Volda  5 
Fure, Sverre   KFUM Volda  5 
Hole, Henrik Aase   Koll IL   5 
Holvik, Sondre   Førde VBK  5 
Klokk, Erlend   Koll IL   5 
Olimstad, Martin Kløvfjell Dristug IL  5    
Sørum, Aleksander, Sandlie Koll IL   5 Hovedtrener: Nebosja Djuric 
Van Weert, Jonas, Helle  Dristug IL  5 Ass. Trener: Bendik Huus 
Aarrestad, Håvard   Austrått IL  5 
 
Sluttrekkefølge: 1. Norge, 2. Danmark, 3. Sverige 
 
Kåringer:    
Beste opplegger: Hole, Henrik Aase 
Beste Senter: Flåskjer, Sverre G 
Beste libero: Sørum, Aleksander Sørlie 
 
 

NEVZA U17, Kettering England 30.10.14 – 02.11.14 
Landslagstroppen:  Klubb:  Ant. kamper i turneringen 
Mork, Fredrik             Blindheim IL  4 
Ruud, Christian, Jørgensen Askim VBK  4 
Brennhaug, Peter  Sotra VBK  4 
Aarflot, Torkil, Sandholt  KFUM Volda  4 
Thelle, Jakob, Solgaard   Tønsberg VBK  4 
Fure, Sverre   KFUM Volda  4 
Østvik, Petter, Alstad   BK Tromsø   4 
Sæther, Oscar   Asker SK  4 
Hansen, Markus  Askim VBK  4 
Roalkvam, Jarand, Ellingsen Farsund IL  4 Hovedtrener: Bendik Gabriel Huus 
Valen, Hallvard   KFUM Haugesund 4 Ass. Trener: Arvid Wigestrand  
Øfstaas, Emil   Austrått IL  4 
 
Sluttrekkefølge: 1 Finland, 2 Danmark, 3 Sverige, 4 England, 5 Norge, 6 Island 
 
 
  

Resultater: 
Norge – Island  3-0 (25-21, 25-20, 25-20) 
Norge – England  2-3 (25-14, 14-25, 18-25, 25-18, 12-15) 
Norge – Færøyene 3-0 (25-14, 25-12, 25-10) 
Norge – Sverige  3-1 (25-27, 25-16, 25-10, 25-19) 
Norge – Danmark 3-1 (24-26, 25-17, 25-18, 25-19) 
 

Resultat: 
Norge – Island 3-0 (27-25, 25-23, 25-21) 
Norge - Sverige  2-3 (17-25, 17-25, 23-25, 23-25, 15-8)  
Norge – England  1-3 (21-25, 13-25, 25-21, 24-26)  
Norge – Island  3-0 (25-11, 25-16, 25-20) 
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2015 
 

EM-kvalifisering U-19 2.runde Tyskland, 07.01.15-12.01.15  
 

Landslagstroppen:  Klubb:    Ant. kamper i turneringen: 
Hjertvik, Herman, Rovde KFUM Volda  3 
Sørum, Aleksander, Sandlie Koll IL   3  
Mork, Fredrik   Blindheim IL  3 
Sæther, Oscar   Asker SK  3 
Van Weert, Jonas, Helle  Dristug IL  3 
Olimstad, Martin  Dristug IL  3 
Fure, Sverre   KFUM Volda  3 
Bambir, Predrag  Austrått IL  3 
Vigre, Jørgen   Austrått IL  3 Hovedtrener: Nebosja Djuric 
Roalkvam, Jarand Ellingsen Farsund IL  3 Ass. Trener: Bendik Huus 
Seljås, Eivind Leinebø  Askim VBK  3 Team manager/Fysioterapeut: Hans Aandahl 
Østvik, Petter Alstad  BK Tromsø  3 
 
Sluttrekkefølge: 1. Tyskland, 2. Belgia, 3. Norge, 4. Israel 
 
 
 

NEVZA U17, Kettering, England 29.10.15-01.11.15  
 

Landslagstropp:  Klubb:     Ant. kamper i turnering: 
Thelle, Jakob, Solgaard  Tønsberg VBK   5 
Endresplass, Stian  Molde VBK  5  
Mosvold, Karl Jørgen  Kristiansand SVBK 5 
Røv, Kristian   KFUM Volda  5 
Sletvold, Andreas, Paulsen Tønsberg VBK  5 
Hopland, Simon Ekornes KFUM Volda  5 
Andresen, Markus  Førde VBK  5 
Pedersen, Oskar Gravdahl Tønsberg VBK  5 
Nybråten, Håvard  Asker SK  5 
Berg, Sveinung Olsen     Kristiansand SVBK 5 Hovedtrener: Bendik Gabriel Huus 
Sunde, Åsmund Vingen  Molde VBK  5 Ass.trener:  Arvid Wigestrand 
Von Brandis, Andreas   Tønsberg VBK  5 
 
 
Sluttrekkefølge: 1 Danmark, 2 Finland, 3 Sverige, 4 Norge, 5 England, 6 Island, 7 Færøyene  
 
 
 
 
  

Resultater: 
Norge – Tyskland   0-3 (23-25, 23-25, 17-25) 
Norge – Belgia        0-3 (14-25, 16-25, 15-25) 
Norge – Israel    3-2 (24-26, 25-18, 22-25, 25-21, 15-9) 
 

Resultater: 
Norge-Finland  0-3 (7-25, 13-25, 15-25) 
Norge-England  3-1 (25-20, 22-25, 26-24, 26-24)  
Norge-Island  3-0 (25-20, 28-26, 25-12)  
Norge-Danmark 0-3 (12-25, 20-25, 11-25) 
Norge-Sverige 0-3 (20-25, 17-25, 19-25) 
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2016 

 
EM U20, Schaffhausen, Sveits 1.runde 07.01.16-09.01.16 
 

Landslagstroppen:                       Klubb:               Ant. Kamper i turnering: 
Sørum, Aleksander Sandlie Koll IL   2 
Sæther, Oscar   Asker SK  2 
Råheim, Ivar Loland  Austrått IL  2 
Vigre, Jørgen   Austrått IL  2 
Thelle, Jakob Solgaard  Tønsberg VBK  2 
Olimstad, Martin  Dristug IL  2 
Roalkvam, Jarand Ellingsen Farsund IL  2 
Bambir, Predrag  Austrått IL  2 Hovedtrener: Duric, Nebojsa 
Mol, Anders Berntsen  Dristug IL  2 Ass. Trener: Bendik Huus 
Østvik, Petter Alstad  BK Tromsø  2 Team Manager: Kåre Mol 
Van Weert, Jonas Hjelle  Dristug IL  2 
Seljås, Eivind Leinebø  Askim VBK  2 
 
 
Sluttrekkefølge: 1. Norge, 2. Sveit, 3. Georgia 
 
 
 

2. runde - EM U20, Østerrike 1.4-3.4 2016  
 
Landslagstroppen:                       Klubb:               Ant. Kamper i turnering: 
Sørum, Aleksander Sandlie Koll IL   3  
Sæther, Oscar   Asker SK  3 
Råheim, Ivar Loland  Austrått IL  3 
Vigre, Jørgen   Austrått IL  3 
Thelle, Jakob Solgaard  Tønsberg VBK  3 
Olimstad, Martin  Dristug IL  3 
Barna, Erik Øiestad  Askim VBK  3 
Bambir, Predrag  Austrått IL  3 Hovedtrener: Duric, Nebojsa  
Mol, Anders Berntsen  Dristug IL  3 Ass. Trener: Huus, Bendik G. 
Østvik, Petter Alstad  BK Tromsø  3 Team Manager: Sørum, Espen 
Van Weert, Jonas Hjelle  Dristug IL  3 Fysioterapeut: Aandahl, Hans Åge S. 
Seljås, Eivind Leinebø  Askim VBK  3 
 
Sluttrekkefølge: 1 Frankrike, 2 Slovakia, 3 Norge, 4 Østerrike  
 
 
 
 
 
  

Resultater: 
Norge-Georgia 3-0 (25-17, 25-22, 25-19) 
Norge-Sveits     3-2 (25-20, 27-29, 11-25, 25-22, 16-14) 
 
 

Resultater: 
Norge-Østerrike  3 – 1 (25-18, 19-25, 25-19, 25-14)  
Norge-Frankrike  0 – 3 (18-25, 17-25, 18-25)  
Norge-Slovakia  0 – 3 (16-25, 17-25, 17-25) 
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JUNIOR KVINNER 
 

2014 
 

NEVZA U17, England, 30.10.14 – 02.11.14 
 

Landslagstroppen:  Klubb:                       Ant. kamper i turnering: 
Askeland, Ane                                Kristiansand SVBK 5 
Bjerke, Sofia Hammer  Tønsberg VBK   5 
Bjerland, Renate                           Kristiansand SVBK 5 
Bratlie, Nora   Koll IL   5 
Demmene, Victoria Jellestad Skjeberg VBK  5 
Fauske, Karoline  Førde VBK  5 
Garder, Kristine Larsdatter Skjeberg VBK  5 
Johansen, Marianne                     Grønnåsen IL  5 
Israelsen, Rakel Vikhals                Grønnåsen IL  5 
Olimstad, Emilie Kløvfjell             Dristug IL   5 Hovedtrener:      Jon Eirik Liseth 
Saga, Karen Emilie Lund               Dristug IL  5 Ass. Trener:        Arvid Wigestrand  
Skaue, Elise                                     Grønnåsen IL  5 Dommer:             Sverre Johannesen  
 
 
Sluttrekkefølge: 1 Finland, 2 Sverige, 3 Danmark, 4 Færøyene, 5 England, 6 Island, 7 Norge  
 
 

NEVZA U19, Ikast, Danmark 13.10.14 - 17.10.14 
 

Landslagstroppen:  Klubb:                              Ant. kamper i turnering: 
Perrens, Hannah Sofie    KFUM Stavanger 5 
Solberg, Maria                    KFUM Stavanger 5  
Fossdal, Live Lunde          KFUM Stavanger 5 
Dale, Marita                        KFUM Stavanger 5 
Norveel, Kjersti                 Tønsberg VBK  5 
Ås, Amalie           Tønsberg VBK  5 
Thelle, Helene                   Tønsberg VBK  5 
Næs, Maria             Tønsberg VBK  5 
Bech, Susann                     Sortland VBK  5 
Poole, Maria                      Austrått IL  5 Hovedtrener: Odd Ekerhovd 
Helland, Sunniva, Hansen    Rossvoll VBK  5 Team Manager: Beate Sødal 
Takvam, Karina                 Nyborg VBK  5 
 
 
Sluttrekkefølge: 1 Sverige, 2 Norge, 3 Danmark, 4 England, 5 Island, 6 Færøyene 
 
  

Resultater: 
Norge – Færøyene  1-3 (22-25, 21-25, 25-22, 28-30) 
Norge – Sverige  0-3 (16-25, 21-25, 20-25) 
Norge – Danmark  2-3 (18-25, 25-21, 19-25, 26-24, 15-17) 
Norge – England  0-3 (21-25, 19-25, 14-25) 
Norge – Island  3-2 (25-12, 20-25, 20-25, 25-9, 15-7) 

 
 

Resultater:  
Norge – England  3-2 (25-27, 25-27, 25-1725-16, 15-13) 
Norge – Sverige  0-3 (18-25, 19-25, 22-25) 
Norge - Færøyene  3-0 (25-10, 25-15, 25-13) 
Norge – Danmark  3-2 (12-25, 25-22, 25-23, 19-25, 17-15) 
Norge – Sverige  1-3  (25-23, 18-25, 16-25, 23-25) 
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2015 
 

1.runde VM – kval U20, 9.01.15-11.01.15  
 

Landslagstroppen  Klubb:  Ant. kamper i turnering: 
Helland – Hansen, Sunniva Rossvoll VBK  3   
Perrens, Hannah Sofie  KFUM Stavanger 3 
Bech, Susann Jægtnes  Sortland VBK  3 
Ås, Amalie   Tønsberg VBK  3 
Sande, Maja Lind  Tønsberg VBK  3  
Fossdal, Live Lunde  KFUM Stavanger 3 
Tvinde, Julie Schrøder  Førde VBK  3  
Thelle, Helene Solgaard  Tønsberg VBK  3 Hovedtrener: Odd Ekerhovd 
Poole, Maia   Austrått IL  3 Team Manager: Beate Sødal 
Nore, Karoline Louise  Førde VBK  3 
 
 

EM U18, kvalifisering andre rundt, Slovakia , 09.01.15-11.01.15 
 

Landslagstroppen:  Klubb:                Ant. kamper i turnering: 
Askeland, Ane    Kristiansand SVBK 3 
Olimstad, Emilie  Dristug IL  3 
Gilje, Martine Clementsen KFUM Stavanger 3 
Saga, Karen Elise Lund  Dristug IL  3 
Skaue, Elise   Austrått IL  3 
Bjerke, Sofia Hammer  Tønsberg VBK  3 
Garder, Kirstine Larsdatter Skjeberg VBK  3 
Israelsen, Rakel Vikhals  Skjeberg VBK  3 
Kragholm, Martine  Kristiansand SVBK 3 Hovedtrener: Jon Eirik Liseth 
Sweder, Thea Sannes  Kolbotn IL  3 
Bjerland, Renate  Kristiansand SVK 3 
Demmene, Victoria Jellestad Skjeberg VBK  3 
 
Sluttrekkefølge: 1.Italia, 2.Portugal, 3.Slovakia, 4.Norge 
 
 

NEVZA U17, Kettering England, 30.10.15-01.11.15 
 

Landslagstroppen:      Klubb:  Ant. kamper i turnering 
Ingeborgrud, Emma       Koll IL   3 
Aarestad, Tuva                 Sandnes VBK  3 
Dale, Anne Bjørnøy        Sandnes VBK  3 
Hestnes, Thea                   Hitra VBK  3 
Sørbø, Live                        Randaberg IL  3 
Bjørnholt, Tora                Koll IL   3 
Bogen, Kari                        KFUM Stavanger 3 
Dahl, Maria                       KFUM Stavanger 3  Hovedtrener: Bonolo R.– Aandahl 
Tveit, Tiril                          Sandnes VBK  3 Ass. Trener: Laura Carmine 
Norrvel, Sofie                  Tønsberg VBK  3  
Askeland, Lea                   Kristiansand SVBK 3 
Gundersen, Marte          Førde VBK  3 
 
Sluttrekkefølge: 1. Finland, 2. Island, 3. Sverige, 4. England, 5. Danmark, 6. Norge, 7. Færøyene 
 

Resultater:  
Norge-Frankrike 0-3 (12-25, 8-25, 16-25) 
Norge-Italia   0-3 (12-25, 6-25, 10-25) 
Norge-Finland    0-3 (9-25, 18-25, 12-25) 
 
 

Resultater: 
Norge-Italia       0-3 (15-25, 10-25, 9-25) 
Norge-Slovakia 1-3 (25-19, 16-25, 12-25, 10-25) 
Norge-Portugal 0-3 (15-25, 14-25, 15-25) 
 
 

Resultater:  
Norge-Sverige 1-3 (25-21, 21-25, 19-25, 12-25) 
Norge-Danmark 0-3 (21-25, 13-25, 13-25) 
Norge-England 2-3 (16-25, 25- 22, 12-25, 26-24, 9-15) 
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NEVZA U19, Danmark, 13.10.15-16.10.15   

 
Landslagstroppen:  Klubb:  Ant kamper i turneringen: 
Askeland, Ane   Kristiansand SVBK 5   
Kragholm, Martine   Kristiansand SVBK 5 
Saga, Karen Elise Lunde  Dristug IL  3   
Garder, Kirstine Larsdatter Skjeberg VBK  5 
Gilje, Martine   KFUM Stavanger 5 
Demmene, Victoria  Skjeberg VBK  5 
Skaue, Elise   Bodø/Austrått  5 
Sweder, Thea Sannes  Koll IL   5 
Fauske, Karolina  Førde VBK  5 
Bjerke, Sofie Hammer  Tønsberg VBK  3 Hovedtrener: Loes Torfs 
Volstad, Marie   Tønsberg VBK  3 Ass trener: Sverre Toestensen  
Bratlie, Nora   Koll IL   3  
 
Sluttrekkefølge: 1. Sverige, 2. Finland, 3. Danmark, 4. Norge, 5. Island, 6. England, 7. Færøyene 
 
 
 

2016 
 

2. runde - EM U19, Bulgaria 01.04.16 - 03.04.16 
 

Landslagstroppen:  Klubb:  Ant kamper i turneringen: 
Askeland, Ane    Kristiansand SVBK 3  
Bjerland, Renate   Kristiansand SVBK 3 
Lund Saga, Karen E.   Dristug IL  1 
Demmene, Victoria J.  Skjeberg VBK  3 
Skaue, Elise G.   Austrått IL  3  
Kragholm, Martine   Kristiansand SVBK 3 
Garder, Kristine L.   Skjeberg VBK  3 
Fauske, Karoline  Førde VBK  3 Hovedtrener: Loes Torfs 
Gilje, Martine C.   KFUM Stavanger 3 Ass.trener: Sverre Tostensen 
Homme, Oda S.   Kristiansand SVBK 2 Hovedleder: Tor Inge Askeland 
Aarrestad, Tuva   Sandnes VBK  1 
Vølstad, Kari B.    KFUM Stavanger 3 
 
 
Sluttrekkefølge: 1 Bulgaria, 2 Finland, 3 Estland, 4 Norge 
 
 
 
 
  

Resultater:  
Norge-Island  3 - 2 (25-21, 25-16, 26-28, 17, 25, 15-10) 

Norge-Førøyene  3 - 0 (25-23, 25-22, 25-16) 
Norge-Sverige  0 - 3 (15-25, 14-25, 15-25) 
Norge-Finland  1 - 3 (10-15, 25-23, 20-25, 12-25) 
Norge-Danmark  0 - 3 (24-26, 19-25, 17-25) 
 
 

Resultater: 
Norge – Bulgaria  2-3 (25-19, 14-25, 25-23, 22-25, 4-15) 
Norge – Finland  0-3 (13-25, 20-25, 18-25) 
Norge – Estland  1-3 (25-22, 13-25, 20-25, 21-25) 
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FORBUNDSSERIENE RESULTATER SESONGEN 2014-2015 
 

MIZUNOLIGAEN MENN 

 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

Nyborg VBK 12 12 0 36-5 993-755 34 

BK Tromsø 12 8 4 28-17 963-890 24 

Randaberg IL 12 7 5 26-16 967-902 22 

Kristiansund 

VBK 

12 6 6 21-24 975-968 17 

NTNUI 12 4 8 16-28 963-1026 13 

Førde VBK 12 3 9 15-31 943-1067 9 

Koll IL 12 2 10 10-31 788-984 7 

 

 

SLUTTSPILL: 

10.04.15  BK Tromsø – Randaberg IL    1-3  (20-25,21-25,25-15,20-25) 

   Nyborg VBK – Kristiansund VBK   3-0   (25-20, 25-16, 25-13) 

11.04.15  Randaberg IL – Nyborg VBK    0-3   (20-25, 18-25, 20-25) 

   BK Tromsø – Kristiansund VBK   3-2   (24-26, 20-25, 25-19, 25-18, 15-10) 

12.04.15  Nyborg VBK – BK Tromsø    3-2   (25-17, 22-25, 25-20, 21-25, 17-15) 

   Randaberg IL – Kristiansund VBK 3-1   (25-18, 24-26, 25-15, 25-21) 

18.04.15  Randaberg IL – BK Tromsø    2-3   (25-19, 21-25, 25-2014-25, 13-15) 

   Nyborg VBK – Kristiansund VBK   3-0   (25-12, 25-17, 5-17) 

19.04.15  Kristiansund VBK – Randaberg IL  1-3   (25-16, 22-25, 20-25, 17-25) 

 Nyborg VBK – BK Tromsø     3-0  (25-21, 25-15, 25-21) 

 

 

 

For seriemestrene Nyborg VBK spilte: 
Yngve Sunnfjord, Kåre H. Morken, Andrej Khanevski, Rune Fasteland,  
Kristoffer Sundal, Runar T. Sannarnes, Ørjan Siljander, Kristian M. Bjelland,  
Peter Alvheim, Jon Erlend Haukås, Sondre Alvheim, Ask H. Hansen  
og Vetle Hylland.  
 Hovedtrener: Ivar Bakken 
 Ass. trener: Scott Olsen 
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MIZUNOLIGAEN KVINNER 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

Stod Volley 14 14 0 42-2 1092-634 42 

Oslo Volley 14 11 3 33-13 1039-847 32 

Sortland VBK 14 9 5 32-17 1104-955 29 

Randaberg IL 14 9 5 29-18 1071-941 26 

Førde VBK 14 5 9 17-32 890-1112 14 

Nyborg VBK 14 4 10 17-30 968-1072 13 

Koll IL 14 4 10 14-32 892-1048 12 

Blindheim IL 14 0 14 2-42 643-1090 0 

 

 

SLUTTSPILL: 

10.04.15  Oslo Volley – Randaberg IL 3-1  (25-9, 23-25, 25-15, 25-15) 

   Sortland VBK – Stod Volley  0-3   (10-25, 15-25, 12-25) 

11.04.15  Oslo Volley – Stod Volley  1-3  (21-25, 25-20, 19-25, 20-15) 

   Randaberg IL – Sortland VBK  3-0   (25-16, 25-23, 25-15) 

12.04.15  Stod Volley – Randaberg IL  3-0   (25-18, 25-15, 25-18) 

   Oslo Volley – Sortland VBK  3-2   (15-25, 23-25, 25-11, 25-17, 15-11) 

17.04.15  Stod Volley – Sortland VBK  3-0   (25-14, 25-13, 25-16) 

   Oslo Volley – Randaberg IL  3-0   (25-19, 25-13, 25-18) 

18.04.15  Sortland VBK – Randaberg IL  2-3  (20-25, 25-15, 17-25, 25-20, 13-15) 

   Stod Volley – Oslo Volley  3-0   (25-15, 25-16, 25-16) 

 

 

For seriemestrene Stod Volley spilte: 
Amanda Sa, Clarisse B. Peixoto, Eline Bye, Gunn Mari Finstad, 
Kamilla Dale, Paulina Szpak, Nikoleta Perovic, Katia H. Oliveira 
Silva, Arjola Prenga, Camilla Solem, Noris L. Acea Cabrera og 

    Adriana Bobi.  
    Hovedtrener:André Sá  
    Ass. trener: Pedro Santos 
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1.DIVISJON 

 

Menn avdeling 1 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

Blussuvoll 12 9 3 30-14 1031-963 26 

Dristug 12 7 5 29-19 1081-1009 23 

NTNUI 2 12 7 5 23-25 1075-1079 18 

Nyborg 2 12 6 6 22-25 962-1014 18 

Stod 12 6 6 22-25 1031-1017 17 

Førde 2 12 4 8 21-26 1042-1080 14 

KSK 12 3 9 18-31 1053-1113 10 

 

Menn avdeling 2 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

TVN 10 9 1 28-5 799-649 26 

Spirit 

Lørenskog 

10 9 1 27-11 911-831 26 

UiSi 10 6 4 20-17 828-808 16 

Askim 10 3 7 14-23 810-849 9 

BK Tromsø 2 10 3 7 13-25 789-859 9 

OSI 10 0 10 9-30 758-899 4 

 

 
Ranking Menn 

 Lag Rankingpoeng 

1 Blussuvoll 321 

2 Spirit Lørenskog 310 

3 TVN 305 

4 Nyborg 2 272 

5 Dristug 261 

6 UiSI 252 

7 NTNUI 2 239 

8 Askim 236 

9 OSI 218 

10 Stod 212 

11 Førde 2 176 

12 KSK 169 

13 BK Tromsø 2 154 

 
 

  

 

Det ble ikke avholdt kvalifisering til 1. divisjon 

sesongen 2015/2016. 
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Kvinner avdeling 1 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

TVN 9 8 1 26-7 794-592 25 

ØKSIL 9 7 2 23-8 715-552 20 

KFUM 

Stavanger 

9 3 6 10-24 619-766 6 

SSK Skjetten 9 0 9 7-27 571-789 3 

 

Kvinner avdeling 2 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

OSI 10 9 1 29-5 821-640 28 

Tønsberg 

Volley 

10 9 1 27-12 844-759 23 

NTNUI 10 5 5 22-18 887-787 18 

KSK 10 4 6 15-25 796-886 9 

BSI 10 2 8 10-26 707-833 6 

Lier VBK 10 1 9 10-27 691-841 6 

 

 

Ranking Kvinner 

 Lag Rankingpoeng 

1 ØKSIL 322 

2 OSI 319 

3 TVN 305 

4 NTNUI 286 

5 Tønsberg Volley 280 

6 KSK 251 

7 KFUM Stavanger 226 

8 BSI 199 

9 Lier VBK 190 

10 Skjetten 173 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Det ble ikke avholdt kvalifisering til 1. divisjon 

sesongen 2015/2016.  
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FORBUNDSSERIENE RESULTATER SESONGEN 2015-2016  
 

MIZUNOLIGAEN MENN 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

Nyborg VBK 12 10 2 30-7 906-777 30 

NTNUI 12 9 3 27-15 993-918 27 

Førde VBK 12 8 4 27-14 958-866 24 

BK Tromsø 12 8 4 24-18 948-889 22 

Randaberg IL 12 5 7 22-22 998-991 17 

Koll IL 12 1 11 8-34 814-997 4 

Kristiansund 

VBK 

12 1 11 7-35 790-1024 2 

 

 

SLUTTSPILLET 
02.04.16  Førde VBK – NTNUI  3-2  (25-20, 19-25, 14-25, 25-16, 15-10) 

03.04.16  BK Tromsø – Nyborg  3-2  (25-21, 21-25, 16-25, 25-21, 15-9) 

09.04.16  Nyborg VBK – BK Tromsø 3-1   (25-19, 22-25, 28-26, 25-18) 

   NTNUI – Førde VBK  1-3   (18-25, 21-25, 25-20, 22-25) 

10.04.16  Nyborg VBK – BK Tromsø 3-0   (25-13, 25-22, 25-23) 

17.04.16  Førde VBK – Nyborg VBK  3-1  (25-20, 25-21, 19-25, 25-21) 

23.04.16  Nyborg VBK – Førde VBK 0-3   (24-26, 23-25, 24-26) 

 

 
For seriemesterne Førde spilte: 
Torstein Husø, Håvard Aarrestad, Einar Torjusen, Mathias Loftesnes,  
Anders Røneid, Lars Fredrik Tvinde, Sindre Grotle, Jarle Fornes, Sverre  
Flåskjær, Vasile Afloarei, Andreas Dahl-Torsteinsen, Øystein Bergum, 
Simon Buvarp 

 

   Hovedtrener: Jan Egil Tvinde  

   Ass. trener: Vidar Vie 
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MIZUNOLIGAEN KVINNER 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

Randaberg IL 12 11 1 33-12 1046-847 30 

Oslo Volley 12 9 3 30-14 1013-833 28 

TVN 12 7 5 26-21 1023-999 19 

Nyborg VBK 12 5 7 25-24 1055-1075 17 

Tønsberg VBK 12 4 8 14-28 844-957 11 

Koll IL 12 3 9 20-32 1022-1143 11 

Førde VBK 12 3 9 13-30 864-1013 10 

 

 

SLUTTSPILL 
02.04.16  Nyborg VBK – Randaberg IL 1-3   (21-25, 26-28, 25-23, 16-25) 
08.04.16  TVN – Oslo Volley  1-3  (22-25, 25-12, 19-25, 9-25) 
09.04.16  Oslo Volley – TVN   3-1  (25-17, 25-23, 20-25, 25-14) 
   Randaberg IL – Nyborg VBK 3-0   (25-22, 25-20, 25-18) 
17.04.16  Oslo Volley – Randaberg IL  2-3   (20-25, 22-25, 25-22, 25-22, 11-15) 
23.04.16  Randaberg IL – Oslo Volley 2-3  (25-22, 20-25, 25-23, 21-25, 6-15) 
24.04.16  Randaberg IL – Oslo Volley 3-1  (25-19, 17-25, 25-20, 26-24) 
 

 

 

For seriemesterne Randaberg spilte: 
Susanna M. Salanto, Maria Bjørnøy Dale, Eline Bye, Lisbeth Woie,  
Jana Jaudzema, Gunn Marit Finstad, Maria C. Solberg,  
Henriette Benum Andersen, Hanne S. Tønnessen, Ragnhild G. Torgersen,  
Una Trkulja, Arjola Prenga, Hazel Perrens, Hanne Haugen Aas  

 
Hovedtrener:  Jon Eirik Liseth 
Ass. trener:  Espen Sørbø 
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1.DIVISJON 

Menn avdeling 1 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

OSI 12 10 2 32-13 1047-935 30 

Spirit Lørenskog 12 9 3 31-18 1118-1017 26 

Stod 12 7 5 24-20 970-951 21 

Askim VBK 12 6 6 26-22 1050-1019 19 

NTNUI 2 12 5 7 22-30 1105-1155 12 

Blussuvoll VBK 12 3 9 15-30 969-1051 9 

TSI 12 2 10 16-33 973-1104 9 

 
 
Menn avdeling 2 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

TVN 10 8 2 28-7 844-655 26 

Dristug IL 10 6 4 21-17 820-795 17 

Førde VBK 2 10 5 5 18-19 776-814 14 

Nyborg VBK 2 10 5 5 18-21 922-888 13 

Austrått IL 10 3 7 16-24 843-920 11 

Blindheim IL 10 3 7 12-25 760-893 9 

 
 
Ranking Menn 

 Lag Rankingpoeng 

1 TVN 328 

2 Spirit Lørenskog 296 

3 Dristug IL 294 

4 OSI 280 

5 Stod 254 

6 Nyborg 2 248 

7 Askim VBK 245 

8 Førde VBK 2 243 

9 Blindheim IL 216 

10 NTNUI 2 201 

11 Austrått IL 182 

12 Blussuvoll VBK 175 

13 TSI 169 

 
 
  

Kvalifisering til 1. div til sesongen 2016/2017: 
Oslo, 30. april – 1. mai 2016: 
 
Følgende lag deltok i klassen for menn: 
Asker SK, Kristiansand SVBK, Sunnfjord IL, 
Vestli IL 
 
Kristiansand SVBK, Sunnfjord IL og Vestli IL 
kvalifiserte seg til 1. divisjon 
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Kvinner avdeling 1 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

OSI 10 10 0 30-4 840-586 30 

BK Tromsø 10 8 2 25-8 785-615 24 

ØKSIL 10 4 6 17-21 747-780 13 

Gneist 10 3 7 13-25 744-864 9 

BSI 10 3 7 11-24 663-811 8 

SSK Skjetten 10 2 8 13-27 790-913 6 

 
 
Kvinner avdeling 2 

Lag Spilt Vunnet Tapt Settforskjell Poengforskjell Poeng 

Randaberg IL 2 12 11 1 34-9 1010-840 33 

KSK 12 10 2 32-12 1039-823 29 

Blindheim IL 12 7 5 24-18 892-852 22 

NTNUI 12 7 5 24-16 917-799 21 

Egersund VBK 12 5 7 20-24 939-895 15 

Dristug IL 12 2 10 11-30 787-954 6 

KFUM Volda 12 0 12 0-36 484-905 0 

 
 
Ranking Kvinner 

 Lag Rankingpoeng 

1 OSI 345 

2 Randaberg IL 2 308 

3 BK Tromsø 304 

4 KSK 279 

5 NTNUI 255 

6 ØKSIL 236 

7 Blindheim  IL 229 

8 Gneist 222 

9 Egersund VBK 216 

10 SSK Skjetten 211 

11 Dristug IL 210 

12 BSI 176 

13 KFUM Volda 158 

 

  

Kvalifisering til 1. div til sesongen 2016/2017: 

Oslo, 30. april – 1. mai 2016: 

 

Følgende lag deltok i klassen for kvinner: 

Fræna VBK, Oslostudentenes IK 2, Sunnfjord 

IL, Blussuvoll VBK, Lierne IL, Sandnes VBK  

 

Sandnes VBK, Lierne IL, Oslostudentenes IK og 

Sunnfjord IL kvalifiserte seg til 1. divisjon.  
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MARATONTABELL GRUNNSERIEN KVINNER 
 Maratontabell kvinner Oppdatert mars 2016     

  Kamper Sett Baller Poeng 

  Spilt Vunnet Tapt Vunnet Tapt Vunnet Tapt  

1 Koll IL 484 339 145 1 131 594 31 036 26 508 769 

2 BSI 450 299 151 1 028 654 27 773 25 896 677 

3 Oslo Volley *) 263 169 94 572 361 20 946 18 730 459 

4 Sandnes VBK 328 163 165 634 630 15 279 15 195 326 

5 KFUM/Oslo 226 126 100 460 379 10 383 9 554 252 

6 Stod 106 80 26 254 103 8 248 6 571 238 

7 Klepp VBL 154 117 37 387 177 8 942 7 148 234 

8 Bergkameratene IL 172 115 57 387 244 8 166 6 829 230 

9 NTNUI Volley 199 92 107 338 397 15 538 16 185 205 

10 Harstad VBK 182 87 95 339 363 8 382 8 572 174 

11 Sortland IL 130 81 49 293 201 6 775 5 974 173 

12 NIHI 118 83 35 290 164 5 901 4 943 166 

13 KSI 132 82 50 293 207 6 356 5 590 164 

14 UIS 92 50 42 170 150 6 753 5 638 151 

15 Blindheim IL 259 73 186 349 812 10 236 17 594 150 

16 KFUM/Stavanger 107 56 51 204 196 8 623 8 537 135 

17 Ålesund VK 122 64 58 240 238 5 761 5 636 128 

18 Tromsø Volley 131 41 90 178 306 9 519 10 896 104 

19 Oslo VBK 70 43 27 158 120 3 431 3 220 86 

20 Aukra VBK 82 43 39 158 152 4 706 4 617 86 

21 Førde VBK 88 27 61 106 206 5 534 6 689 78 

22 St. Svithun VBK 70 31 39 131 144 3 321 3 352 62 

23 Porsgrunn VBK 116 31 85 140 288 4 352 5 600 62 

24 Fyllingen IL 74 29 45 107 165 3 048 3 489 58 

25 Randaberg IL 26 20 6 62 30 2 117 1 788 56 
26 Tambarskjelvar IL 74 25 49 103 173 3 050 3 522 50 
27 Topp Volley Norge 73 17 56 73 186 4 889 6 071 48 

28 Fyllingen Volley 56 23 33 99 121 3 028 3 232 46 

29 Nyborg VBK 26 9 17 42 54 2 023 2 147 30 

30 Kolbotn IL 68 12 56 59 177 2 275 3 240 24 

31 Hellerasten VBK 70 12 58 70 192 2 608 3 570 24 

32 UIK 28 11 17 43 57 1 125 1 237 22 

33 KFUM/Bergen 28 8 20 39 69 1 127 1 407 16 

34 Austrått 28 7 21 37 67 1 711 1 876 14 

35 Sverresborg VBK 28 6 22 34 70 1 129 1 373 12 

36 Hånes VBK 42 6 36 31 117 1 348 2 068 12 

37 Tønsberg Volley 12 4 8 14 28 844 957 11 

38 Tromsø BK 16 5 11 20 36 572 725 10 

39 OSI 40 3 37 27 114 2 748 3 380 10 

40 Flint IL 24 4 20 15 67 1 453 1 948 8 

41 KFUM/Volda 24 3 21 27 67 989 1 261 6 

42 Hisøy IL 28 3 25 27 79 1 025 1 432 6 

43 Stavanger VK 10 2 8 8 27 317 477 4 

44 Molde VBK 14 2 12 12 38 424 692 4 

45 Ålesund gymnas 14 2 12 13 40 501 720 4 

46 Lier VBK 24 2 22 18 66 1 521 1 974 4 

47 Molde gymnas 10 0 10 0 30 163 451 0 

48 Flint 12 0 12 1 36 629 916 0 

49 NLHI 12 0 12 5 36 751 988 0 

50 Dristug 14 0 14 1 42 273 641 0 

          

  4 956 2 507 2 449 9 227 9 270 277 649 281 056 5 588 
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MARATONTABELL GRUNNSERIEN MENN 
 

 Maratontabell menn  Oppdatert mars 2016     

  Kamper Sett Baller Poeng 

  Spilt Vunnet Tapt Vunnet Tapt Vunnet Tapt  

1 Nyborg VBK 452 326 126 1 041 565 31 960 28 354 794 

2 Randaberg IL 506 282 224 1 037 891 34 258 32 896 760 

3  BK Tromsø 427 225 181 796 727 27 795 27 355 512 

4 Førde VBK 352 179 173 667 635 25 900 25 698 478 

5 KFUM/Oslo 408 200 208 794 805 19 356 19 491 400 

6 KFUM/Volda 272 170 102 615 456 13 692 12 521 340 

7 Kristiansund VBK 306 139 157 537 593 24 384 25 030 330 

8 OSI 168 128 40 428 184 8 244 6 124 256 

9 BSI 168 106 62 375 278 8 350 7 393 212 

10 Oslo Volley 258 80 178 368 609 20 671 22 416 206 

11 Brøstadbotn IL 212 99 113 377 418 11 264 11 379 198 

12 NTHI 168 86 82 336 311 8 028 7 565 172 

13 Skien VBK 180 82 98 311 362 8 036 8 427 164 

14 Ulriken VBK 96 77 19 253 97 4 833 3 647 154 

15 NTNUI Volley 150 57 96 247 319 12 495 13 023 148 

16 Kolbotn IL 108 63 45 222 193 5 149 5 113 126 

17 Askim VBK 104 58 46 223 185 6 254 5 976 116 

18 Koll IL 116 39 77 158 259 8 311 9 048 116 

19 KFUM/Ålesund 154 57 97 360 341 6 973 7 590 114 

20 Båtsfjord SK 82 55 27 186 117 3 980 3 391 110 

21 Sandnes VBK 140 55 85 240 312 6 287 7 028 110 

22 Hellerasten VBK 84 53 31 197 155 4 477 4 166 106 

23 Mosjøen VBK 70 43 27 151 114 4 442 3 839 86 

24 Åsheim VBK 122 40 82 190 276 5 380 5 993 80 

25 Dristug IL 70 26 44 111 157 4 142 4 544 52 

26 Austrått IL 56 21 35 98 122 3 128 3 353 42 

27 Sortland VBK 42 20 22 77 88 3 640 3 657 40 

28 Gimsøy VBK 42 18 24 74 92 1 906 2 107 36 

29 ToppVolleyNorge 48 7 41 42 128 3 333 4 023 26 

30 Halden VBK 60 14 46 68 153 3 536 5 198 24 

31 Ålesund VK 56 12 44 76 147 2 567 3 008 24 

32 NIHI 28 9 19 37 66 1 023 1 258 18 

33 KFUM/Bergen 28 8 20 37 72 1 105 1 451 16 

34 NHHI 14 5 9 23 36 649 793 10 

35 Egersund VBK 44 4 40 37 123 1 490 2 196 8 

36 VSOP 14 3 11 17 33 540 664 6 

37 Bergkameratene IL 28 3 25 21 77 942 1 375 6 

38 IF "W" 28 3 25 17 81 824 1 355 6 

39 Stokmarknes VBK 14 2 12 10 39 464 688 4 

40 Vegard 14 2 12 9 39 399 678 4 

41 Grong IL 18 1 17 14 53 619 965 2 

42 Gjøvik VBK 14 0 14 7 42 351 705 0 

43 Lier VBK 14 0 14 4 42 888 1 158 0 

44 Kolberg VBK 14 0 14 2 42 360 654 0 

          

  5 749 2 857 2 864 10 890 
 

10834 342 425 343 293 6 412 
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INTERNASJONAL AKTIVITET FOR KLUBBLAG 
 

EUROPACUP 
 

2015 Volleyball Challenge Cup 
 

KVINNER: 
2. Runde: 
12.11.2014, Steinskjerhallen: 
Stod Volley – SLIEDRECHT Sport (NED)                      3-0 (25-16, 25-18, 25-19) 
26.11.2914, Sportshal de Stoep SLIEDRECHT (NED): 
SLEIDRECHT Sport (NED) – Stod Volley                     1-3 (18-25, 17-25, 25-20, 21-25) 
  
1/16-finale: 
10.12.2014, Steinkjerhallen: 
Stod Volley – Calcit KAMNIK (SLO)                             3-0 (25-22, 31-29, 25-19) 
17.12.2014, Sportna Dvorana KAMNIK (SLO): 
Calcit KAMNIK (SLO) – Stod Volley                              1-3 (20-25, 25-18, 20-25, 21-25) 
  
1/8-finale: 
14.01.2015, Steinkjerhallen: 
Stod Volley – Azerrail BAKU(AZE)                                3-1 (25-18, 25-18, 22-25, 27-25) 
22.01.2015, A.Y.S Sport Hall BAKU (AZE) 
Azerrail BAKU (AZE) – Stod Volley                                3-0 (25-19, 25-20, 25-21) 
  
1/4-finale: 
04.03.2015, Steinkjerhallen: 
Stod Volley – Khimik YUZHNY (UKR)                          0-3 (20-25, 16-25, 17-25) 
10.03.2015, FSK ”Olymp” YUZHNY (UKR)                  
Khimik YUZHNY (UKR) – Stod Volley                            3-0 (25-12, 25-14, 25-21) 
 

 
EUROPACUP 
 
2016 Volleyball Challenge Cup 
 

MENN 
2.runde 
11.11.2015 Haukelandshallen, Bergen (NOR) 
Nyborg VBK - Loimu RAISTO 0-3 (17-25, 21-25, 21-25) 
18.11.2015 Lukantahalli RAISO (FIN) 
Loimu RAISO – Nyborg VBK 3-1 (21-25, 25-22, 30-28, 25-22) 
 
KVINNER: 
2.runde 
Stod Volley trakk seg fra Volleyball Challenge CUP 2015.  
  
Stod Volley STEINKJÆR- Wovo Rovaneimi 0-3 (0-25, 0-25, 0-25) 
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NEVZA CLUB CHAMPIONSHIP 2015 – 2016 
 

KVINNER 
 

2014 – 2015       2015 – 2016 
 
Puljespill, 31. oktober – 2. november 2014  Puljespill, 20. – 22. november 2015 
 
Pulje 1, Lyngby (DEN)     Pulje 1, Brøndby (DEN) 
Lyngby Volley      Brøndby VK 
Stod Volley      Randaberg IL 
Holte IF       Holte IF 

Aflurelding SC 
   

Pulje 2, Engleholm (SWE)    Pulje 2, Odense (DEN) 
Engleholm       Oslo Volley 
Brøndby      Engelholm 
Oslo Volley      Fortuna Odense 
Fortuna Odense     Team Køge 
  
Finale, Holte 30. januar – 1. februar 2015  Finale, Engleholm, 29. – 31. januar 2016 
1. Stod Volley (NOR)     1. Brøndby VK (DAN) 
2. Engelholm (SWE)     2. Engelholm (SWE) 
3. Oslo Volley (NOR)     3. Oslo Volley (NOR) 
4. Holte (DEN)      4. Randaberg (NOR) 
 

Menn 
 
2014 – 2015       2015-2016 
 

Puljespill, 31. oktober – 2. november 2014  Puljespill, 27. – 29. november 2015 
 
Pulje 1, Middelfart (DEN)    Pulje 1, Middelfart (DEN) 
Middelfart      Nyborg VBK 
Falkenberg      NTNUI 
BK Tromsø      Hvidovre VK 
Hvidovre VK      Middelfart VK 
 
Pulje 2, Lindköping (SWE)    Pulje 2, Falkenberg (SWE) 
Lindköping VC      Gentofte Volley 
Nyborg VBK      Falkenberg VK 
Gentofte      Førde VBK 
 
Pulje 3, Stavanger (NOR)    Pulje 3, Tromsø (NOR) 
Randaberg IL      Marienlyst 
Marienlyst       Randaberg IL 

BK Tromsø 
HK 

 
Finale, Lindköping (SWE), 30. jan. – 1. feb. 2015 Finale, Bergen (NOR), 29. – 31. januar 2016 
1. Lindköping (SWE)     1. Nyborg VBK (NOR) 
2. Nyborg VBK (NOR)     2. Marienlyst (DEN) 
3. Falkenberg (SWE)     3. Gentofte (DEN) 
4. Middelfart (DEN)     4. Falkenberg (SWE) 
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MESTERSKAPENE RESULTATER SESONGEN 2014-2015 
 
Norgesmesterskapet Menn 2015 
 
Kvartfinaler: 
Blussvoll H1 – BK Tromsø  0-3  (17-25, 20-25,14-25) 
Førde VBK- Nyborg VBK                     1-3  (25-23, 16-25, 18-25, 21-25) 
Koll- Randaberg Herrer IL                  3- 1  (22- 25, 25-22, 25-19, 25-17) 
 
Semifinaler: 
Nyborg VBK- Koll   3-0  (25-20, 25-16, 25-18) 
BK Tromsø – Kristiansund VBK  3-0  (26-24, 26-24, 25-21) 
 
Finale, lørdag 17. januar 2015 kl. 16.00, Domus Athletica, Oslo 
Nyborg VBK – BK Tromsø  3-0  (25-22, 27-25, 25-19) 
 

 
 

  1.Dommer: Geir Vestbø 
2.Dommer: Jan G. Belsby  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Norgesmesterskapet kvinner 2015 
 

Kvartfinaler: 
Sortland VBK- Oslo Volley  0-3  (21-25, 14-25, 19-25) 
ØKSIL – Stod Volley   0-3  (14-25, 7-25, 16-25) 
Randaberg Damer – Blindheim Elite  3-0  (25-0, 25-0, 25-0) WO 
Koll – Førde VBK    3-0  (25-18, 25-13, 25-21) 
 
Semifinaler:  
Stod Volley – Koll   3-0  (25-21, 25-14, 25-15) 
Oslo Volley – Randaberg Damer IL 3-1  (25-10, 22- 25, 25-15, 25- 19) 
 
Finale, lørdag 17. januar 2015 kl. 13.30, Domus Athletica, Oslo 
Stod Volley – Oslo Volley  1- 3  (25-17, 18- 25, 14- 25, 23 – 25) 
 

  

 

1.Dommer: Andreas Myredal 

 2.Dommer: Frank Møllegaard 

 
 
 
 
 

 

Norgesmester ble Nyborg VBK: 
Yngve Sundfjord, Kåre Helvik Morken, Andrej 
Khanevski, Rune Fasteland, Øivind Kongshavn 
Hordvik, Thomas Marum Flaa, Runar Torsvik 
Sannarnes, Ørjan Siljander, Kristian Mjelde 
Bjelland, Peter Raa Alvheim, Ask Helland- 
Hansen, Vetle Hylland 
Trener:   Ivar Bakken 
Ass. trener:  Scott Olsen 
 

 

Norgesmester ble Oslo Volley: 
Mari Bergum Berget, Cindy Treland, Elise 
Sandanger, Dorota Ciechnowska, Oda 
Ulveseth, Trine Melsether, Ragni Hafnor 
Lunde, Edyta Weclawek, Mona Fossen, 
Ingrid Lunde, Ingvild Sørdal, Hilde Elvebakk 
Trener:   Marko Milosevic 

Ass. Trener:  Petter Bjørbæk 



       
  

68 NVBF - 2016 - Beretning 

Mesterskapet for videregående skoler 2015 

Ålesund, 23. – 25. januar 2015 

 

Gutter     Jenter      Mix 
1.   Hafstad VGS   1. Sortland VGS    1. Fusa VGS 
2.   Øystese gymnas   2. Hafstad VGS    2. Haugesund TG 
3.   Sunnfjord FHS   3. Sunnfjord FHS   3. Ålesund VGS 
4.   Kristiansand Katedralskole Gimle 4. Øystese gymnas   4. Nordfjord FHS 
5.   Grong VGS    5. Wang Toppidrett, Oslo  5. Framnes VGS 
6.   Wang Toppidrett, Oslo  6. Kristiansand Katedralskole Gimle 6. Asker VGS 
7.   Firda VGS    7. Sandnes VGS    7. Tvedestrand og Åmli VGS 
8.   Spjelkavik VGS   8. Grong VGS    8. Spjelkavik VGS 
9.    Volda VGS    9. Foss VGS    9. Grenland FHS 
10.  St. Olav VGS   10. Fusa VGS 
11.  Sagavoll FHS   11. Kopervik VGS 
12.  Tertnes VGS   12. Bø VGS 
13.  Greåker VGS   13. Ski VGS 
14.  Ski VGS    14. Fræna VGS 
15.  Romsdal VGS   15. Bodø VGS  
16.  Sam Eyde VGS   16. Kalnes VGS 
17.  Kristelig Gymnasium  17. Spjelkavik VGS 
18.  Wang Toppidrett, Tønsberg 18. Charlottenlund VGS  
19.  Byåsen VGS (trukket)  19. Sagavoll FHS 
                                                                       20. Byåsen VGS (trukket) 
 

NM Regionlag U16 

Oslo, 16. – 18. januar 2015 
 
Gutter:     Jenter: 
1. Øst     1. Sogn og Fjordane 
2. Møre og Romsdal   2. Nord 
3. Sogn og Fjordane   3. Rogaland 
4. Hordaland    4. Øst 
5. Agder    5. Agder 
6. Rogaland    6. Hordaland 
7. Trøndelag    7. Møre og Romsdal 
                                                                       8. Trøndelag 
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NM U19  
Tønsberg, 20. – 22. mars 2015 
 
Gutter     Jenter 
1. Koll IL    1. KFUM Stavanger  
2. Austrått IL    2. Tønsberg VBK 
3. Dristug IL    3. Førde VBK 
4. Blindheim IL    4. Sortland VBK 
5. BK Tromsø    5. Austrått IL 
6. Førde VBK    6. Rossvoll VBK 
7. Nyborg VBK    7. BK Tromsø 
8. Rossvoll VBK    8. Strand-Ulv IL 
9. Askim VBK    9. SSK Skjetten  
10. Tønsberg VBK   10. Kristiansand Sandvolleyballklubb  
11. Molde VBK    11. Koll IL  
12. Kristiansand Sandvolleyballklubb 12. Lierne IL 
13. KFUM Volda   13. Blindheim IL 
14. Asker SK    14. KFUM Volda 

15. Sotra VBK    15. Bodø Volley 
16. KFUM Stavanger   16. Asker SK 
 
 

NM U17 
Bodø, 27. – 29. mars 2015 
 
Gutter     Jenter 
1. Askim VBK    1. Kristiansand Sandvolleyballklubb  
2. Blindheim IL    2. Bodø Volley 
3. Austrått     3. BK Tromsø 
4. Tønsberg VBK   4. KFUM Stavanger 
5. KFUM Volda    5. Skjeberg VBK 
6. Asker SK    6. Sandnes VBK 
7. Rossvoll VBK    7. Rossvoll VBK 
8. Farsund IL    8. Sandved Volley 
9. Sotra VBK    9. Koll IL 
10. KSK     10. KFUM Volda 
11. Hornindal IL    11. Lierne 
12. Hinna    12. Austrått 
13. Oslo Volley    13. Gneist  
14. BK Tromsø    14. ØKSIL 
15. Bodø Volley    15. Tønsberg VBK 
16. Førde VBK    16. Førde VBK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       
  

70 NVBF - 2016 - Beretning 

NM U15 

Stjørdal, 19. – 22. mars 2015  
 
Gutter     Jenter 
1. Dristug IL    1. Sandnes VBK 
2. Kristiansand Sandvolleyballklubb 2. KFUM Stavanger 
3. Holstad IL    3. Oslo Volley 
4. Oslo Volley    4. Blindheim IL 
5. KFUM Haugesund   5. ØKSIL 
6. Nyborg VBK    6. Rossvoll VBK  
7. Austrått IL    7. Strand-Ulv IL 
8. KFUM Volda    8. Kristiansand VK 
9. Gjesdal IL    9. Koll IL 
10. Tønsberg Volley   10. Gjesdal IL  
11. Førde VBK    11. Askim VBK 
12. Grong IL    12. Kristiansand Sandvolleyballklubb 
13. ØKSIL    13. Hitra VBK 
14. Sarpsborg VBK   14. Lierne IL 
15. Blindheim IL   15. Strandvik IL 
16. Koll IL    16. Sortland VBK 
     17. Brøstadbotn IL 
     18. KFUM Volda 
     19. Kolbotn IL 
     20. Bodø Volley 
     21. Asker SK 
     22. Førde VBK 
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MESTERSKAPENE RESULTATER 2015 - 2016 
 
Norgesmesterskapet Menn 2016 

 

Kvartfinaler: 
Randaberg IL– Kristiansund VBK 3-0  (25-17, 15-16, 25-16) 
Kristiansund VBK – Randaberg IL 0-3  (18-25, 14-25, 23-25) 
Dristug IL – BK Tromsø   3-0  (25-21, 27-25, 25-23) 
BK Tromsø – Dristug IL   3-0  (25-22, 25-21, 25-17) 
Førde VBK - Nyborg VBK  3-1  (25-23, 14-25, 25-23, 25-22) 
Nyborg VBK – Førde VBK  3-2  (25-19, 19-5, 22-25, 25-20, 15-7)  
Koll IL – NTNUI    0-3  (21-25, 27-29, 19-25) 
NTNUI – Koll IL    3-0  (25-23, 25-12,25-16) 
    
Semifinaler:  
Randaberg IL – Førde VBK  3-2  (22-25,25-20,25-18,20-25,15-7) 
Førde VBK – Randaberg IL  3-2  (26-24, 20-25, 25-9, 21-25,15-9) 
NTNUI – Dristug IL   3-1  (26-24, 22-25, 25-23, 25-16) 
Dristug IL – NTNUI   2-3  (24-26, 28-30, 25-20, 27-25, 13-15) 
 
 
Finale, lørdag 16. januar 2016 kl. 16.30, Domus Athletica, Oslo 
NTNUI – Førde VBK   0-3  (22-25, 21-25, 28-30) 
 
 
 

 
          1.Dommer: Lars Rydland  

2.dommer: Jens O. Rydningen 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Norgesmestere ble Førde VBK: 
Torstein Husø, Håvard Aarrestad, Einar 
Torjusen, Mathias Loftesnes, Simon Buvarp, 
Lars Fredrik Tvinde, Jarle Fornes, Sverre 
Flåskjer, Vasile Afloarei, Andreas Dahl-
Torstensen, Øystein Bergum, Geir Eithun 
Trener:  Jan Egil Tvinde  
Ass. Trener:  Vidar Vie, Bendik Huus, 
Medisinsk:  Sindre Grotle 
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Norgesmesterskapet Kvinner 2016 

 

Kvartfinaler: 
Koll IL – Nyborg VBK   1-3   (19-25, 16-25, 25-15, 18-25) 
Nyborg VBK – Koll IL    2-3  (20-25, 16-25, 25-13, 25-20, 10-15)  
Tambarskjelvar IL – Blindheim IL 3-0   (25-9, 25-16, 25-12) 
Blindheim IL – Tambarskjelvar IL 1-3  (25-23, 6-25, 11-25, 13-25) 
NTNUI – Oslo Volley   0-3  (5-25, 8-25, 11-25) 
Oslo Volley – NTNUI   3-0  (25-8, 25-14, 25-14) 
Tønsberg VBK – Randaberg   0-3  (13-25, 17-25, 17-25) 
Randaberg – Tønsberg VBK  3-1  (25-11, 25-17,25-27,25-20) 
 
Semifinaler: 
Nyborg VBK – Oslo Volley  3-2  (13-25,25-23,18-25,26-2415-13) 
Oslo Volley – Nyborg VBK  3-1  (23-25,25-21,25-17,25-12) 
Tambarskjelvar IL – Randaberg IL 0-3  (18-25,21-2514-25) 
Randaberg IL – Tambarskjelvar IL 3-0  (25-14,25-19,25-12) 
 
 
Finale, lørdag 16. januar 2016 kl. 13.30, Domus Athletica, Oslo 
Randaberg IL –  Oslo Volley  3-0  (25-19,25-14,25-19) 
 
 

 

1. dommer Jan Gunnar Belsby  
2. dommer Dag Morten Skartlien 

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

 

Norgesmestre ble Randaberg IL:  
Una Trukulja,  Marita B. Dale, Eline Bye, 
Lisbeth Woie, Jana Jaudzema, Hanne S. 
Tønnessen, Gunn Mari Finstad, Henriette B. 
Andersen, Ajola Prenga, Ragnhild Torgersen,  
Hanne Haugen Aas 
Trener: Jon Eirik Liseth 
Ass. Trener: Espen Sørbø 
Fysioterapeut: Øyvind Bredehaug Randby 

Medisinsk: Maria Solberg 
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Mesterskap for videregående skoler 2016  
Stavanger, 29. – 31.januar 2016 
 
Gutter     Jenter      Mix 
1. Sunnfjord FHS    1. Sortland VGS    1. Danielsen VGS 
2. Hafstad VGS     2. Hafstad VGS     2. Framnes KVGS 
3. Sagavoll FHS    3. Grong VGS     3. Fusa 
4. Grong VGS     4. Øystese Gymnas    4. Haugesund TG 
5. Ålesund VGS     5. Kristiansand Katedralskole Gimle  5. Tertnes VGS 
6. Kristiansand Katedralskole   6. Gimle Sandnes VGS    6. Øytun Folkehøyskole 
7. Lamberseter VGS    7. Fusa VGS     7. Fredrik II 
8. Greåker Gutter    8. Greåker jenter   8. Akademiet Sandnes  
9. Øystese Gymnas    9. Sunnfjord FHS    9. Steinkjer VGS  
10. Drammen VGS    10. Kopervik VGS    10. Sunnfjord FHS  
11. Sandnes Videregående Skole  11. Bø VGS    11. Solborg FHS 
12. Strand VGS     12. Nesbru VGS    12. Nordfjord  
13. Arendal Sam Eyde VGS   13. Tvedestrand og Åmli VGS   13. Grenland Folkehøgskule 
14. Katta Hamar    14. Sjøvegan VGS    14. Asker VGS 
15. Tvedestrand og Åmli VGS   15. Molde VGS     15. Re VGS 
16. Valdres VGS     16. Sagavoll FHS   16. Drottningborg 

17. St. Olav VGS    17. Katta  
18. Bodø VGS    18. Vefsn Folkehøyskole 
19. Stovner VGS   19. Greåker Mix 
20. Valdres Folkehøyskole  

 

NM Regionlag U16 

Oslo, 15. – 17. januar 2016 
 
Gutter     Jenter 
1. Møre og Romsdal   1. Rogaland 
2. Hordaland    2. Agder  
3. Øst     3. Hordaland  
4. Sogn og Fjordane   4. Trøndelag 
5. Agder    5. Møre og Romsdal 
6. Rogaland    6. Øst 
7. Trøndelag    7. Nord 
8. Nord     8. Sogn og Fjordane 
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NM U19  
Sandane, 4.-6. mars 2016  
 
Gutter      Jenter 
1. Askim VBK     1. Kristiansand Sandvolleyballklubb 
2. Austrått IL    2. KFUM Stavanger 
3. Dristug IL    3. Førde VBK 
4. Førde VBK    4. Austrått IL 
5. Sotra VBK    5. BK Tromsø 
6. KFUM Volda    6. Strand-Ulv IL 
7. Blindheim IL    7. Rossvoll VBK 
8. Rossvoll VBK    8. Lierne IL 
9. Asker SK    9. Koll IL 
10. Kristiansand Sandvolleyballklubb 10. Tønsberg VBK 
11. Molde VBK    11. Blindheim IL 
12. Tønsberg VBK   12. Sandved IL 
13. Hinna Volleyball   13. Asker SK 
14. Gneist IL    14. Sarpsborg VBK 

15.Fjellhaug/Vereide 
16.Tambarskjelvar 
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NM U17 

Bergen, 11. – 13. mars 2016  

 

Gutter     Jenter 

1. Kristiansand SVBK   1. Kristiansand SVBK 
2. KFUM Volda    2. Koll IL 
3. Førde VBK    3. Førde VBK 
4. Tønsberg VBK   4. KFUM Stavanger 
5. Nyborg VBK    5. Blindheim IL 
6. Hinna Volleyball   6. Rossvoll VBK 
7. Oslo Volley    7. Sortland VBK 
8. Molde VBK    8. Tønsberg VBK 
9. Rossvoll VBK    9. Strand-Ulv IL 
10. Sandnes VBK   10. ØKSIL 
11. Austrått IL    11. Sandnes VBK 
12. Sveio IL    12. Skjeberg VBK 
13. KFUM Haugesund   13.Gneist IL 
14. Dristug IL     14. Bodø Volley 
15. Halden VBK    15. Molde VBK 
16. Vikåsen Volley   16. Hitra VBK 

 

 

 

NM U15 
Kristiansand, 3. Mars – 6. mars 2016  
 
Gutter      Jenter 

1. Kristiansand SVBK   1. Kristiansand VK                                                                                                                                       
2. Nyborg            2. Koll IL                                                                                                                                                  
3. Sandnes         3. Kristiansund SVBK                                                                                                                                                       
4. KFUM Volda      4. Gneist                                                                                                                                                      
5. Tønsberg       5. Strand- Ulv                                                                                                                                                            
6. Strandvik           6. Kolbotn                                                                                                                                                        
7. Øksil                  7. Austrått                                                                                                                                                     
8. BK Tromsø        8. Askim                                                                                                                                                              
9. Austrått             9. Øksil                                                                                                                                                   
10. Svelgen               10. Oslo Volley                                                                                                                                                         
11. Sarpsborg              11. KFUM Volda                                                                                                                                                       
12. Førde                  12. Gjesdal                                                                                                                                                  
13. Asker               13. KFUM Stavanger                                                                                                                                                                 
14. Snåsa               14. Sveio                                                                                                                                                      
15. KFUM Haugesund      15. Bodø                                                                                                                                            
16. Strand- Ulv             16. Mandal                                                                                                                                                
17. Koll                   17. Rossvoll                                                                                                                                                     
18. Torvastad          18. Inderøy                                                                                                                                                  
19. Halden                 19. Brøstadbotn                                                                                                                                                        
20. Søgne                20. Blindheim                                                                                                                                                     
21. Oslo Volley     21. Tønsberg VBK 

22. Strandvik 
23. Snåsa 
24. Sandnes 
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NORSKE MESTERE 1946-2016 
 
År  Menn   Kvinner   Arr.form 
1946  Dristug   Dristug   Utendørs 
1947  Ubergsmoen  Jutul   Utendørs 
1948  Ubergsmoen  Jutul   Utendørs 
1949  Porsgrunn  Jutul   Utendørs 
1950  Porsgrunn  Jutul   Utendørs 
1951  Porsgrunn  Jutul   Utendørs 
1952  Gjøvdal   Jutul   Utendørs 
1953  Gjøvdal   Jutul   Utendørs 
1954  Vardild   Varg   Utendørs 
1955  Porsgrunn  Jutul   Utendørs 
1956  Porsgrunn  Porsgrunn  Utendørs 
1957  Porsgrunn  Porsgrunn  Utendørs 
1958  Vardild   Porsgrunn  Utendørs 
1959  Porsgrunn  Porsgrunn  Utendørs 
1960  Frisinn   Porsgrunn  Utendørs 
1961  Oslo Brannvesen Porsgrunn  Utendørs 
1962  Oslo Brannvesen Porsgrunn  Utendørs 
1963  Sandhaug  Porsgrunn  Utendørs 
1964  Sandhaug  Sandhaug  Utendørs 
1965  Sandhaug  Sandhaug  Utendørs 
1966  Sandhaug  Sandhaug  Utendørs 
1967  NTHI   Sandnes  Utendørs 
1968  NTHI   Sandnes  Utendørs 
1969  OSI   Sandnes  Utendørs 
1970  OSI   KSI   Hovedserien 
1971  NTHI   KSI   Hovedserien 
1972  OSI   KSI   Hovedserien 
1973  OSI   KSI   Hovedserien 
1974  KFUM/Volda  NIHI   Hovedserien 
1975  OSI   NIHI   Hovedserien 
1976  BSI   Ålesund  1. divisjon 
1977  KFUM/Volda  KSI   Norgescupen 
1978  OSI   KSI   Norgescupen 
1979  BSI   BSI   Norgescupen 
1980  KFUM/Oslo  BSI    Norgescupen 
1981  Tromsø   BSI   Norgescupen 
1982  Tromsø   Oslo   Norgescupen 
1983  Tromsø   Sortland  Norgescupen 
1984  Tromsø   Bergkameratene Norgescupen 
1985  Tromsø   KFUM/Oslo  Norgescupen 
1986  Ulriken   Bergkameratene Norgescupen 
1987  Ulriken   BSI   Norgescupen 
1988  Ulriken   Bergkameratene Norgescupen 
1989  Randaberg  KFUM/Oslo  Norgescupen 
1990  Randaberg  Sandnes  Eliteserien 
1991  Brøstadbotn  BSI   Norgescupen 
1992  Kolbotn   Harstad   Norgescupen 
1993  Brøstadbotn  Harstad   Norgesmesterskapet 
1994  Randaberg  Koll   Norgesmesterskapet 
1995  Randaberg  Fyllingen  Norgesmesterskapet 
1996  Skien   Koll   Norgesmesterskapet 
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År  Menn   Kvinner   Arr.form 
1997  Båtsfjord  Koll   Norgesmesterskapet 
1998  Askim   Klepp   Norgesmesterskapet 
1999  Mosjøen  Klepp   Norgesmesterskapet 
2000  Mosjøen  Koll   Norgesmesterskapet 
2001  Brøstadbotn  Koll   Norgesmesterskapet 
2002  Nyborg   Koll   Norgesmesterskapet 
2003  BK Tromsø  Koll   Norgesmesterskapet 
2004  BK Tromsø  Koll   Norgesmesterskapet 
2005  Kristiansund  Koll   Norgesmesterskapet 
2006  BK Tromsø  Koll   Norgesmesterskapet 
2007  Førde   Koll    Norgesmesterskapet 
2008  Kristiansund  Koll    Norgesmesterskapet 
2009  Kristiansund  Koll    Norgesmesterskapet 
2010  Nyborg   Koll    Norgesmesterskapet 
2011  Førde   UiS   Norgesmesterskapet 
2012  Nyborg   Oslo Volley  Norgesmesterskapet 
2013  Nyborg   Oslo Volley  Norgesmesterskapet 
2014  BK Tromsø  Stod   Norgesmesterskapet 
2015  Nyborg VBK  Oslo Volley  Norgesmesterskapet 
2016  Førde VBK  Randaberg   Norgesmesterskapet  
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NM Veteran 2014 

Tønsberg, 30. – 31. mai 2014 
 
M30    M38    M43     Beste spiller 
1. DYNAMO  1. Spirit 38  1. Spirit 43    M30: Jon Grydeland, Koll IL 
2. Vintage  2. Lindingö SK  2. Asker   M38: Ørjan Kvalvik, Spirit 38 
3. Nyborg  3. Hundvåg 38  3. Huncky the Fuzz  M43: Joar Fornes, Spirit 43 
4. Finstad VBK  4. Volleyballfondet 4. Begkameratene/Flesberg 

5. Åsheim  
6. Finnsnes VBK 
7. Flint  

 
K30    K38    K43    Beste spiller 
1. Koll   1. Larvik Unge Lovende 1. Klubb G.U.T.S   K30: Siri Øverjordet, Koll IL 
2. Klepp Volleyballag 2. Sogndal  2. Lier VBK   K38: Eisabeth Bjørvik, Larvik 
3. KSK   3. Flint Volley K38 3. Bergkameratene  K43: Anne B.Hugsted, G.U.T.S   
4. Blindheim IL  4. Straen VBK  4. Sandnes Volleyballklubb 
 
 
 
 
 
 

NM Veteran 2015 

Randaberg, 5. – 6. juni 2015 
 
M30    M40    M50     Beste spiller 
1. DYNAMO  1. Borgen Volley 1. Spirit Lørenskog S.V.  M30: Tarjei Skarlund Dynamo 
2. Nyborg  2. Hundvåg  2. BK/Flesberg    M40: James Bickel, Borgen  
3. OSI Dragvoll Volley 3. Lidingö SK    3. Team SFJ    M50: Tore Hauger, Spirit 
4. Randaberg IL  4. Randaberg IL  4. Asker Superveterander 

5. Sandnes VBK 
6. Spirit Lørenskog M40 
7. Asker 
 

 
K30    K40       Beste spiller 
1. Koll IL  1. Golden Girls      K30: Eydis Dalen, IL Koll 
2. Oslo Volley  2. Kristiansand Sandvolleyballklubb    K40: Siri Sivertsen, Golden G. 
3. Klepp VBL  3. Larvik-jentene 
4. KFUM Stavanger 4. Sandnes VBK 

5. Straen VBK 
6. Klubb G.U.T.S. 
7. Bergkameratene 
8. Sogndal 
9. Ivrig 
10. Ålesund VK 
11. Horten VBK 
12. Lier VBK 
13. Lier 50 
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SANDVOLLEYBALL NASJONALT 2014 OG 2015 
 

NM Senior 2014        NM Junior 2014 
Oslo, 23.-24. august       Kristiansand 
        U15 og U19, 31.juli – 3.august  
        U17 og U21, 4.- 6.august 
 
Kvinner        U15 Jenter     
1.Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg    1. Emilie Olimstad/Frida Berntsen 
2.Ingrid Lunde/Vilde Solvoll      2. Live Sørbø/Tuva Aarrestad 
3.Janne Pedersen/Cindy Treland     3. Kari Bogen/Ella Høigård 
 
Menn        U15 Gutter 
1.Geir Eithun/Iver Horrem      1. Eivind Brekke/Nils Gunnar Ringøen 
2.Runar Sannarnes/Christian Sørum    2. Sigurd von Brandis/Jakob Thoresen 
3.Øivind Hordvik/Bjarte Usken      3. Daniel Anda/Håvard Bergsvik 
 
Det ble ikke utnevnt dommere til finalene av NVBF.  U17 Jenter 

      1. Emilie Olimstad/Karen Lund Saga 
2. Martine Kragholm/Melissa A. Nybakk 
3. Kirstine Gaarder/Victoria Demmene 

 

NM Regionlag U17      U17 Gutter 

Stavanger, 20. – 22. august     1. Oscar Sæther/Markus Hansen 
2. Christian Ruud/Stefan Ilic 

Gutter        3. Torje Thorkildsen/Anton Ringøen 
1. Rogaland 
2. Øst        U19 Jenter 
3. Hordaland       1. Live Lunde Fossdal/Kirstine Gaarder 
4. Nord        2. Marthe Anfindsen/Maria Poole 
5. Agder       3. Vilde Fosselie/Ane Askeland 
6.Trøndelag 

U19 Gutter 
Jenter        1. Oscar Sæther/Markus Hansen 

1. Agder       2. Eivind Seljås/Jørgen Vigre 
2. Øst        3. Carl Erik Westtorp/Sverre Flåskjer 
3. Hordaland 
4. Nord        U21 Jenter 
5. Rogaland       1. Hannah Perrens/Sunniva Helland-Hansen 
6. Trøndelag       2. Marthe Anfindsen/Maria Poole 

3. Marita Bjørnøy Dale/Vanessa Lislevand 
 
U21 Gutter 
1. Jarle Fornes/Mathias Berntsen 
2. Carl Christian Lindstøl/Henrik Lauten 
3. Erlend Henriksveen/Håvard Aarrestad 
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NM Senior 2015       NM Junior 2015 

Oslo, 28.-30. august       Kristiansand 
U15 og U19, 30. juli – 1.august 
U17 og U21, 3.-5. august 

 
Kvinner         U15 Gutter 
1. Janne Kongshavn/Hanne Haugen Aas    1.Eivind Brekke/Nils Gunnar Ringøen 
2. Ane Guro Tveit Hjortland/ Tarina Gilen    2. Edvard R. Adolfsen/Lars B. Johnsgaard 
3. Janne Pedersen/Cindy Treland     3. Sigurd von Brandis/Johannes S.Sørensen 
 
Menn         U15 Jenter 
1. Geir Eithun/Iver Horrem     1. Emma Ingeborgrud/Frida Berntsen 
2. Øivind Hordvik/Lars Fredrik Tvinde     2. Benedicte Maaseide/Pia Øfstaas 
3. Lars Retterholt/Bjarte Usken      3. Hanna Eikeland/Tora Aksnes 

 
Dommere i finalen, kvinner:     U17 Gutter 
1. dommer: Lars Rydland     1. Andreas Brandis/Bjørn Sletvold 
2. dommer Chris Torr      2. Torjus Kleivane/Karl Jørgen Mosvold 
        3. Sveinung Olsen/Sondre Finne 
Dommere i finalen, menn: 
1. dommer: Ronny Sterten     U17 Jenter 
2. dommer: Chris Torr      1. Martine Kragholm/Julie Lie 

2. Maria V. Bogen/Maria Dahl 
        3. Elise Thue/ Karoline Fauske 
        

NM Regionlag U17      U19 Gutter 
Oslo, 28. – 30 august 2015     1.Ivar Råheim/Emil Øfstaas 
        2. Markus Hansen/Jacob Thelle 
Jenter        3. Eivind Seljås/Erik Barna 
1. Agder      
2. Rogaland       
3. Sogn og Fjordane      U19 Jenter 
4. Hordaland       1. Helene Thelle/Live Lunde Fossdal 
5. Øst        2. Kirstine Gaarder/Emilie Olimstad 
6. Møre og Romsdal      3. Martine Gilje/Victoria Demmene 
7. Nord 
        U21 Gutter 
Gutter         1. Anders Mol/Mathias Berntsen 
1. Øst        2. Jarle Fornes/Erlend Henriksveen 
2. Agder       3. Aleksander Sørum/Håvard Aarestad 
3. Hordaland 
4. Rogaland       U21 Jenter 
5. Møre og Romsdal      1.Hannah Perrens/Sunniva Helland-Hansen 
6. Sogn og Fjordane      2. Helene Thelle/Live Lunde Fossdal 

3. Martine Viken/Mathilde Bratlie 
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SANDVOLLEYBALL INTERNASJONALT 2014 
 

KVINNER 

 

FIVB World Tour      Pattaya Challenger, Thailand 5.-9. November 
Fuzhou Open, Kina 23.-27. april     Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 9 
Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg, nr.33 
Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 33    Mangaung Open, Sør-Afrika 9.-14. desember 
Vilde Solvoll/Benedicte Maaseide, nr. 41    Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 9 
 

Shanghai Grand Slam, Kina 30. april- 4. Mai   CEV European Championships Tour 

Ingen norske lag deltok.      Baden Masters, Østerrike 28.-31. mai 
        Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg, nr. 9 
Puerto Vallarta Open, Mexico 7.-11. mai    Vilde Solvoll/Ane Guro Tveit Hjortland, nr. 21 
Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg, nr.9 
Vilde Solvoll/Ingrid Lunde, nr. 33     Cagliari Final, Italia 3.-6. juni (EM finale) 
        Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg, nr. 17 
Praha Open, Tsjekkia 21.-25. mai 
Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 25    Biel/Bienne Masters, Sveits 6.-10 august 
Vilde Solvoll/Ingrid Lunde, nr. 33     Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 5 

     Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 13 
Anapa Open, Russland 27.-31. mai 
Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 17    Baku Masters, Azerbaijan 10.-14. september 
        Ingen norske lag deltok 
Berlin Grand Slam, Tyskland 17.-22. juni 

Ingen norske lag.       CEV Satellite    
        Anapa, Russland 15.-19. januar 
Stavanger Grand Slam, Norge 24.-28. juni    Ingen norske lag deltok. 
Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg, nr. 17 
Irmelin Torsvik Sannarnes/Ane Guro Tveit Hjortland, nr. 25  Antalya, Tyrkia 6.-10. mai 
Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 25    Irmelin T. Sannarnes/Ane Guro Hjortland, nr. 17 
Vilde Solvoll/Ingrid Lunde, nr. 41     Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 25 
  
Gstaad, Sveits 5.-10. juli      Parana Open, Argentine 28. okt.- 2. nov. 
Ingen norske lag deltok      Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 25 
 
Den Haag Grand Slam, Nederland 15.-20. juli   Montpellier, Frankrike 17.-21. Juni 
Ingen norske lag deltok      Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg, nr. 5 
        Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 13 
Long Beach Grand Slam, USA 22.-27. Juli    Irmelin T. Sannarnes/Ane Guro T.Hjortland, nr. 17 
Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 33    Vilde Solvoll/Ingrid Lunde, nr. 32 
 
Klagenfurt Grand Slam, Østerrike 29. juli- 2. august   Vaduz, Liechtenstein 6.-10. august 
Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 41    Irmelin Sannarnes/Ane Guro Hjortland, nr. 17 
        Vilde Solvoll/Ingrid Lunde, nr. 17 
Stare Jablonki Grand Slam, Polen 19.-23. august   Siv Skjong/Oda Ulveseth, nr. 25 
Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 33 
Cindy Treland/Vilde Solvoll, nr. 33     Stuttgart, Tyskland 11.-14. september 
        Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 13 
Brazil Grand Slam, Brasil 23.-28. september 

Ingen norske lag deltok      CEV 2014-2016 Continental Cup  
        2014 Portoroz, Slovenia 14.-15. juni 
Xiamen Open, Kina 8.-12. oktober     Norge nr. 1 Janne Kongshavn/Victoria F. Kjølberg 
Ingen norske lag deltok      & Cindy Treland/Janne Pedersen 
 
Parana Open, Argentine 28. oktober- 2. november 
Ingen norske lag deltok 
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NEVZA ZONAL  
 
NEVZA Zonal Kolding (DEN), 3.-5.juni  
4. Vilde Solvoll/Ingrid Lunde 
5. Cindy Treland/Janne Pedersen 
 
NEVZA Zonal Oslo (NOR), 28.-30.august 
3. Cindy Treland/Janne Pedersen 
4. Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg  
5. Vilde Solvoll/Ingrid Lunde 
13. Irmelin Sannarnes/Ane Guro Tveit Hjortland  
13. Siv Skjong/Oda Ulveseth  
 
NEVZA Zonal Jyväskylä2 (FIN), 18.-21.september 
Ingen norske lag deltok 
 
NEVZA Zonal Gøteborg (SVE), 31.oktober - 2.november 
5. Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg 
5. Cindy Treland/Janne Pedersen 
9. Ingrid Lunde Benedicte Maaseide 
 
NEVZA Bournemouth (ENG), 5.-7.desember 
3. Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg 
5. Cindy Treland/Siv Sjong  
 

  Norske lag på FIVB rankingen 2014 
65 Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg 
79 Cindy Treland/Janne Pedersen 
105 Vilde Solvoll/Cindy Treland 
131 Vilde Solvoll/Ane Guro Tveit Hjortland 
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MENN 

 

FIVB World Tour       Doha Open, Quatar 4.-8. November 

Fuzhou Open, Kina 22.-26. april     Øivind Hordvik/Geir Eithun, nr. 25 
Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr. 41    Stian Opsahl/Nordstrand, nr. 33 
 
Shanghai Grand Slam, Kina 29. april-3. Mai    Mangaung Open, Sør-Afrika 9.-14. desember 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr.17     Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 17   
Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr. 33  

        CEV European Championships Tour  
Puerto Vallarta Open, Mexico 6.-10. Mai    Baden Masters, Østerrike 28. Mai- 1. juni 
Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr.17    Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 9 
Christian Helland/Jan Erik Moen, nr.41    Bjarte Usken/Lars Tveit Retterholt, nr. 29 
Stian Opsahl/Ole Bastian Nordstrand, nr. 41 
        Cagliari Final, Italia 3.-6. Juni (EM-finale) 
Anapa Open, Russland 28. mai-1. juni    Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 17 
Ingen norske lag deltok.      Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr.25 

 
Moskva Grand Slam, Russland 11.-15. juni    Novi Sad Masters, Serbia 1.-5. juli 
Ingen norske lag deltok.      Øivind Hordvik/Bjarte Usken, nr. 9 

   Lars Tveit Retterholt/Hendrik Mol, nr.33 
Berlin Grand Slam, Tyskland 18.-22. juni    Andreas Takvam/Runar Sannarnes, nr. 33 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 25     Svein Solhaug/Daniel Bergerud, nr. 61 
 
Stavanger Grand Slam, Norge 25.-29. juni    Biel/Bienne Masters, Sveits 6.-10. august 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 25     Øivind Hordvik/Bjarte Usken, nr. 17 
Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr. 25 
Mathias Berntsen/Anders Berntsen Mol, nr. 25   Baku Masters, Azerbaijan 10.-14. september 
Andreas Takvam/Runar Torsvik Sannarnes, nr. 41   Ingen norske lag deltok  
 

Gstaad Grand Slam, Sveits 9.-13. juli    CEV Satellite  
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 33     Anapa, Russland 15.-19. januar 

      Daniel Bergerud/Svein Oddmund Solhaug, nr. 9 
Den Haag Grand Slam, Nederland 15.-20. juli   Lars Tveit Retterholt/Henning K. Olsen, nr.13 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 33 
        Antalya, Tyrkia 6.-20. mai 
Long Beach Grand Slam, USA 22.-27. Juli    Lars Tveit Retterholt/Bjarte Usken, nr. 25 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 33     Henning K. Olsen/Odd-Tørres Lunde, nr. 41 
 
Klagenfurt Grand Slam, Østerrike 20. juli- 3. august   Lausanne, Sveits 26.-29. juni 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 41     Hendrik N. Mol/Lars Fredrik Tvinde, nr. 17 
 
Stare Jablonki Grand Slam, Polen 20.-24. august   Vaduz, Liechtenstein 6.-8. august 
Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr. 25    Lars Retterholt/Hendrik Mol, nr. 17  
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 33     Henning Kjemperud/Jan-Erik Moen, nr. 25 

      
Brasil Grand Slam, Brasil 23.-28. september   Jurmala, Latvia 28.-31. august 
Ingen norske lag deltok      Ingen norske lag deltok 
 
Xiamen Open, Kina 7.-11. oktober     Stuttgart, Tyskland 11.-14. september 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 9     Øivind Hordvik/Runar Sannarnes, nr. 7 
        Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 9 
Parana, Argentina, 28. oktober- 2. november   Lars Retterholt/Daniel Bergerud, nr. 17 
Ingen norske lag deltok 
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NEVZA ZONAL  

 
NEVZA Zonal Odense (DEN), 4.-6.juni      
2. Bjarte Usken/Lars Tveit Retterholt     
3. Bergerud/Svein Solhaug      
5. Mathias Loftesnes/Jonas Kvalen      
9. Runar Sannarnes/Andreas Takvam 
9. Lars Fredrik Tvinde/Hendrik Mol 
17. Henning Kjemperud/Odd Tørres Lunde 
25. Christian Helland/Jan Erik Moen 
25. Ole Bastian Nordstrand/Stian Opsahl 
 
 Zonal Oslo (NOR), 28.-30.august 
1. Iver Horrem/Geir Eithun 
5. Jan Erik Moen/Lars Fredrik Tvinde 
7. Daniel Bergerud/Svein Solhaug 
9. Lars Tveit Retterholt/Espen Gøranson 
9. Runar Sannarnes/Christian Sørum 
13. Sadegh Mohajer/Jørn Gamlemoen 
13. Ole Bastian Nordstrand/Stian Opsahl 
17. Christian Helland/Jarle Fornes 
17. Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal 
17. Jostein Olimstad/Vegard Høidalen 
25. Aslak Johansen/Preben Riska 
25. Henning Kjemperud/Odd Tørres Lunde 
 
NEVZA Zonal Jyväskylä2 (FIN), 18.-21.september 
1. Iver Horrem/Geir Eithun 
3. Lars Tveit Retterholt/Bjarte Usken 
4. Svein Solhaug/Daniel Bergerud 
9. Jørn Gamlemoen/Christian Helland 
13. Ole Bastian Nordstrand/Stian Opsahl 
 
NEVZA Zonal Gøteborg (SVE), 31.oktober - 2.november 
1. Iver Horrem/Geir Eithun 
2. Øivind Hordvik/Bjarte Usken 
7. Daniel Bergerud/Svein Solhaug 
9. Henning Kjemperud/Christian Sørum 
9. Jan Erik Moen/Lars Tveit Retterholt 
17. Christian Helland/Jarle Fornes 
17. Odd Tørres Lunde/Jørn Gamlemoen 
17. Stian Opsahl/Ole Bastian Nordstrand 
 
NEVZA Bournemouth (ENG), 5.-7.desember 
1. Øivind Hordvik/Bjarte Usken 
2. Iver Horrem/Geir Eithun 
5. Daniel Bergerud/Svein Solhaug 
7. Aslak Johansen/Eivind Johansen 
9. Jarle Fornes/Christian Helland 
9. Henning Kjemperud/Jan Erik Moen 
9. Ole Bastian Nordstrand/Stian Opsahl 
13. Erlend Henriksveen/Christian Sørum 
 

CEV 2014-2016 Continental Cup   
Portoroz, Slovenia 14.-15. juni 

Øivind Hordvik/Bjarte Usken & Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 2  

Norske lag på FIVB rankingen 2014: 
69 Iver Horrem/Geir Eithun 
78 Øivind Hordvik/Geir Eithun 
102 Morten Kvamsdal/Øivind Hordvik 
123 Øivind Hordvik/Bjarte Usken  
132 Øivind Hordvik/Runar Sannarnes 
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JUNIOR 
 
GUTTER       JENTER 
 
Verdensmesterskap       Verdensmesterskap 
VM U23 Myslowice, Polen 10.-15. juni    VM U23 Myslowice, Polen 10.-15. juni  
Lars Tveit Retterholt/Hendrik Nikolai Mol, nr. 9   Irmelin T. Sannarnes/Ane G. Hjortland, nr. 9 
Svein Oddmund Solhaug/Daniel Bergerud, nr. 9 
        VM U21 Larnaka, Kypros 23.-27. juli 
VM U21 Larnaka, Kypros 23.-27. juli    Victoria Kjølberg/Benedicte Maaseide, nr. 17 
Christian Sørum/Hendrik Mol, nr. 4 
Runar Sannarnes/Mathias Berntsen, nr. 5   VM U19 Porto, Portugal 29. juli-3. august 
        Hannah S. Perrens/Sunniva H.-Hansen, nr. 17 
VM U19 Porto, Portugal 29. juli - 3.august   Helene Sorbo/Helene Thelle, nr. 37 
Håvard Aarrestad/Mathias Berntsen, nr. 25 

Aleksander Sandlie Sørum/Martin Olimstad, nr. 37   2014 Youth Continental Cup 

        Antalya (Final), Tyrkia 16.-17. mai 

2014 Youth Continental Cup     Hannah S. Perrens/Sunniva H.-Hansen, nr. 13 
Antalya (Final), Tyrkia 16.-17. mai 

Anders Berntsen Mol/Mathias Berntsen, nr. 11   Europamesterskap 
        Europeisk kvalifisering til VM U17 
Europamesterskap       Matosinhos, Portugal 6.-8. juni 
Europeisk kvalifisering til VM U17 Matosinhos,  Ingen norske lag deltok. 
Portugal 6.-8. juni 
Ingen norske lag deltok.     EM U18 Kristiansand, Norge 21.-24. august 
        Hannah S. Perrens/Sunniva H.-Hansen, nr. 8 
EM U18 Kristiansand, Norge 21.-24. august   Vilde Sørbo/Helene Thelle, nr. 17 
Oscar Sæther/Markus Hansen, nr. 17    Kirstine Garder/Live Lunde, nr. 25 
Aleksander Sørum/Martin Olimstad, nr. 17 
Jonas Hjelle van Weert/Ivar Råheim, nr. 25    EM U20 Cesenatico, Italia 4.-9. september 
        Benedicte Maaseide/Sunniva H.-Hansen nr. 7 
EM U20 Cesenatico, Italia 4.-9. September 
Christian Sandlie Sørum/Henrik Falck Lauten, nr. 5  EM U22 Antalya, Tyrkia 18.-21. September 
        Benedicte Maaseide/Victoria Kjølberg, nr. 9 
EM U22 Antalya, Tyrkia 18.-21. September   Oda Ulveseth/Katinka Krahn, nr. 17  
Christian Sandlie Sørum/Runar Sannarnes, nr. 1 
Henrik Falck Lauten/Sadegh Mohajer, nr. 9 
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SANDVOLLEYBALL INTERNASJONALT 2015 
 

SENIOR - KVINNER  
    Antalya Open, Tyrkia 20.-24.oktober 

FIVB World Tour    Ingen norske lag deltok 

Fuzhou Open, Kina 22.-26.april     
Ingen norske lag deltok     Mangaung Open, Sør-Afrika 8.-13.desember 
     Avlyst 
Lucerne Open, Sveits 12.-17.mai     

Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 25    Verdensmesterskap 

Vilde Solvoll/Ingrid Lunde, nr. 41    Nederland 26.juni-5.juli 
     Ingen norske lag deltok 
Prague Open, Tsjekkia 20.-24.mai      
Vilde Solvoll/Ingrid Lunde, nr. 41      

Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 41     CEV European Championships Tour 

    Klagenfurt Final, Østerrike 28.juli-2.august 
Moscow Grand Slam, Russland 26.-31.mai   Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 25 
Ingen norske lag deltok    Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 25 
      
Porec MAJOR, Kroatia 2.-6.juni    Biel/Bienne Masters, Sveits 5-9.august  
Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 41    Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 9 
    Cindy Treland/Oda Ulveseth, nr. 9 
Stavanger MAJOR, Norge 9.-13.juni     
Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 25   Baku Masters, Aserbajdsjan 24.-27.september 
Vilde Solvoll/Ingrid Lunde, nr. 25    Ingen norske lag deltok 
Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 25      
Benedicte Maaseide/Hanne Haugen Aas, nr. 41   CEV Satellite – Kvinner 
    Molodechno, Hviterussland 11.-14.juni 
St. Petersburg Grand Slam, USA 17.-21.juni   Siv Skjong/Oda Ulveseth, nr. 9 
Siv Skjong/Oda Ulveseth, nr. 41     
Vilde Solvoll/Ingrid Lunde, nr. 41    Vaduz, Liechtenstein 8.-12.juli 
    Cindy Treland/Janne Pedersen, nr. 9  
Gstaad MAJOR, Sveits 7.-11.juli     
Ingen norske lag deltok    Timisoara, Romania 12.-16.august  
    Cindy Treland/Ingrid Lunde, nr. 9 
Yokohama Grand Slam, Japan 21.-26.juli   Benedicte Maaseide/Hanne Aas, nr. 17 
Ingen norske lag deltok    Siw Skjong/Oda Ulveseth, nr. 17 
      

Long Beach Grand Slam, USA 18.-23.august   CEV Continental Cup 2014-2016 

Ingen norske lag deltok     Round 3, Pool C – Lorca, Spania 3.-10.mai 
    Norge nr. 2 Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg 
Olsztyn Grand Slam, Polen 25.-30.august    og Vilde Solvoll/Ingrid Lunde 
Janne Kongshavn/Cindy Treland, nr 41.     
     Rd. 4, Pool D – Ashdod, Israel 11.-12.september 
Rio Open, Brasil 2.-6.september    Norge nr. 4 Janne Kongshavn/Victoria F. Kjølberg 
Ingen norske lag deltok     og Cindy Treland/Janne Pedersen 
      
Sochi Open, Russland 8.-13.september     

Ingen norske lag deltok    European Games 

    Baku, Aserbajdsjan 16.-21.juni 
Xiamen Open, Kina 23.-27.september    Janne Kongshavn/Victoria Kjølberg, nr. 17 
Ingen norske lag deltok 
 
Fort Lauderdale (Finals), USA 29.september-4.oktober 
Ingen norske lag kvalifisert 
 
Puerto Vallarta Open, Mexico 7.-11.oktober 
Janne Kongshavn/Victoria Føye Kjølberg, nr. 25 
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NEVZA ZONAL  
 
NEVZA Zonal Odense (DEN), 23.-25.mai  
1. Janne Kongshavn/Victoria Faye-Kjølberg 
2. Cindy Treland/Janne Pedersen 
3. Vilde Solvoll/Ingrid Lunde 
7. Benedicte Maaseide/Hanne Haugen Aas 
13. Ane Guro Tveit Hjortland/Irmelin Sannarnes 
13. Siv Skjong/Oda Ulveseth 
25. Sunniva Helland-Hansen/Hannah Sofie Perrens 
25. Live Lunde/Helene Thelle 
25. Martine Viken/Julie Tvinde 
 
NEVZA Zonal Lohja (FIN), 2.-4.juni 
3. Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg 
4. Cindy Treland/Janne Pedersen 
5. Benedicte Maaseide/Hanne Haugen Aas 
5. Vilde Solvoll/Ingrid Lunde 
9. Irmelin Sannarnes/Ane Guro Tveit Hjortland 
9. Siv Skjong/Oda Ulveseth 
 
NEVZA Zonal Oslo (NOR), 3.-5.september 
1. Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg 
2. Cindy Treland/Janne Pedersen 
3. Ingrid Lunde/Ane Guro Tveit Hjortland 
7. Benedicte Maaseide/Hanne Haugen Aas 
7. Oda Ulveseth/Siv Skjong 
13. Live Lunde/Helene Thelle 
 
NEVZA Zonal Gøteborg (SVE), 30.oktober – 1.november 
1. Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg 
5. Ingrid Lunde/Oda Ulveseth 
7. Janne Pedersen/Sunniva Helland-Hansen 
9. Siv Skjong/Live Lunde 
  

Norske lag på FIVB rankingen 2015 
84 Janne Kongshavn/Victoria Faye Kjølberg 
97 Janne Kongshavn/Cindy Treland 
121 Cindy Treland/Oda Ulveseth 
127 Cindy Treland/Ingrid Lunde 
131 Cindy Treland/Janne Pedersen 
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MENN      
     Fort Lauderdale (Finals), USA 29.sept.-4.okt 
FIVB World Tour      Ingen norske lag kvalifisert 

Fuzhou Open, Kina 21.-25.april      
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 17     Puerto Vallarta Open, Mexico, 6.-11.oktober 
     Øivind Horvik/Bjarte Usken, nr. 25 
Lucerne Open, Sveits 12.-17.mai     Jan Erik Moen/ Stian Opsahl, nr. 33 
Ingen norske lag deltok       
     Antalya Open, Tyrkia 20.-25.oktober 
Moscow Grand Slam, Russland 26.-31.mai    Geir Eithun/Lars Fredrik Tvinde, nr. 17 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 25     Øivind Hordvik/Bjarte Usken, nr. 25 
      
Porec MAJOR, Kroatia 3.-7.juni     Doha Open, Quatar 9.-13.november  
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 25     Øivind Hordvik/Bjarte Usken, nr. 5  
Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr. 33    Geir Eithun/Lars Fredrik Tvinde, nr. 17 
     Morten Kvamsdal/Christian S. Sørum, nr. 25 
Stavanger MAJOR, Norge 9.-14.juni     Svein Solhaug/Daniel Bergerud, nr. 41 
Lars Retterholt/Bjarte Usken, nr. 25      
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 17     Mangaung Open, Sør Afrika 8.-13.desember 
Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr. 17    Avlyst 
Lars Retterholt/Bjarte Usken, nr. 25      

Christian Sørum/Runar Sannarnes, nr. 41    Verdensmesterskap  
Mathias Berntsen/Lars Fredrik Tvinde, nr. 41   Nederland, 26. juni – 5. juli – Ingen norske lag 
Svein Solhaug/Daniel Bergerud, nr. 41      

     CEV European Championships Tour 

St. Petersburg Grand Slam, USA 16.-21.juni   Jurmala Masters, Latvia 20.-24.mai 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 9     Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 5 
Henning Kjemperud/Jan Erik Moen, nr. 41    Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr. 25 
     Morten Kvamsdal/Christian S. Sørum, nr. 33 
Gstaad MAJOR, Sveits 7.-12.juli      
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 25     Klagenfurt Final, Østerrike 28.juli-2.august 
Christian Sørum/Runar Sannarnes, nr. 33    Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 25 
Jonas Kvalen/Andreas Takvam, nr. 41      
     Biel/Bienne Masters, Sveits 5.-9-august 
Yokohama Grand Slam, Japan 21.-26.juli    Lars Retterholt/Bjarte Usken, nr. 21 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 33     Christian Sørum/Runar Sannarnes, nr. 13 
Lars Fredrik Tvinde/Hendrik Mol, nr. 33       
     Milan Masters, Italia 17.-20.september 
Long Beach Grand Slam, USA 18.-23.august   Lars Tveit Retterholt/Christian S. Sørum, nr. 17 
Hendrik Mol/ Huus, nr. 31      

Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr. 41    CEV Satellite 

     Vaduz, Liechtenstein 8.-12.juli 
Olsztyn Grand Slam, Polen 25.-30.august    Lars Retterholt/Bjarte Usken, nr. 13 
Iver Horrem/Geir Eithun, nr. 41     Svein Solhaug/Daniel Bergerud, nr. 17 
Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr. 41     
Bjarte Usken/Lars Tveit Retterholt, nr. 41    Skopje, Makedonia 20.-23.august 
     Svein Solhaug/Daniel Bergerud, nr. 5 
Rio Open, Brasil 2.-6.september     Lars Retterholt/Bjarte Usken, nr. 7 
Ingen norske lag deltok      

     CEV Continental Cup 2014-2016 

Sochi Open, Russland 8.-13.september     Rd. 3, Pool B – Baden, Sveits 30.april-1.mai 2015 
Lars Fredrik Tvinde/Geir Eithun, nr. 17     Norge nr.1 Iver Horrem/Geir Eithun og 
Lars Tveit Retterholt/Daniel Bergerud, nr 17   Morten Kvamsdal/Øivind Hordvik 
      

Xiamen Open, Kina 22.-27.september     European Games 

Ingen norske lag deltok     Baku, Aserbajdsjan 16.-21.juni 
     Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal, nr. 17 
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NEVZA ZONAL  
 
NEVZA Zonal Kolding (DEN), 29.-31.mai  
2. Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal 
3. Iver Horrem/Geir Eithun 
4. Christian Sørum/Runar Sannarnes 
7. Jonas Kvalen/Andreas Takvam 
9. Lars Tveit Retterholt/Bjarte Usken 
13. Svein Solhaug/Daniel Bergerud 
17. Christian Helland/Jarle Fornes 
17. Bjarne N. Huus/Lars Fredrik Tvinde 
17. Stian Opsahl/Ole Bastian Nordstrand 
25. Henning Kjemperud/Jan Erik Moen 
 
NEVZA Zonal Lohja (FIN), 3.-5.juni 
2. Lars Tveit Retterholt/Bjarte Usken 
4. Svein Solhaug/Daniel Bergerud 
5. Iver Horrem/Geir Eithun 
7. Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal 
9. Christian Sørum/Runar Sannarnes 
13. Stian Opsahl/Ole Bastian Nordstrand 
 
NEVZA Zonal Oslo (NOR), 3.-5.september 
1. Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal 
2. Christian Sørum/Runar Sannarnes 
3. Geir Eithun/Lars Fredrik Tvinde 
5. Lars Tveit Retterholt/Bjarte Usken 
7. Svein Solhaug/Daniel Bergerud 
9. Espen Gøranson/Bjørn Fredrik Ingeborgrud 
9. Stian Opsahl/Ole Bastian Nordstrand 
13. Christan Helland/Vegard Høidalen 
13. Jon Magnus Jørstad/Jan Erik Moen 
13. Sadegh Mohajer/Jørn Gamlemoen 
17. Jarle Fornes/Erlend Henriksveen 
17. Preben Riska/Daniel Nygaard 
 
NEVZA Zonal Gøteborg (SVE), 30.oktober – 1.november 
1. Øivind Hordvik/Bjarte Usken 
3. Morten Kvamsdal/Christian Sørum 
4. Svein Solhaug/Daniel Bergerud 
9. Jan Erik Moen/Stian Opsahl 
9. Lars Tveit Retterholt/Erlend Henriksveen 
13. Geir Eithun/Lars Fredrik Tvinde 
13. Ole Bastian Nordstrand/Christian Helland 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Norske lag på FIVB rankingen 2015 
70 Iver Horrem/Geir Eithun 
75 Øivind Hordvik/Geir Eithun 
81 Øivind Hordvik/Bjarte Usken 
87 Øivind Hordvik/Morten Kvamsdal 
98 Lars Retterholt/Bjarte Usken 
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JUNIOR     

 
Europamesterskap – Gutter 
EM U18 Riga, Latvia 6.-9.august 
Jakob Thelle/Markus Hansen, nr. 25 
  
EM U20 Larnaka, Kypros 2.-5.september 
Anders Mol/Mathias Berntsen, nr 1 
 
EM U22 Macedo de Cavaleiros,  
Portugal 27.-30. august 
Christian Sørum/Runar Sannarnes, nr. 5 
Anders Mol/Mathias Berntsen, nr. 9 
 
 

Europamesterskap – Jenter 

EM U18 Riga, Latvia 6.-9.august   
Kirstine Larsdatter Garder/Emilie Olimstad, nr. 17 
 
EM U20 Larnaka, Kypros 2.-5.september 
Sunniva H.-Hansen/Hannah Perrens, nr. 9  
  
EM U22 Macedo de Cacaleiros,  
Portugal 27.-30.august 
Victoria Kjølberg/Benedicte Maaseide, nr. 25 
Live Lunde Fossdal/Sunniva H.-Hansen, nr. 25 
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SANDVOLLEYBALL RANKINGLISTER 2014 OG 2015  
 

Nasjonal ranking 2014 – SENIOR 

 

 

 

 

 

  

Nr Etternavn Fornavn Poeng 

 1 Kjølberg (94) Alva Victoria 32960 

2 Kongshavn (83) Janne 30900 

3 Treland (82) Cindy 30180 

4 Pedersen (90) Janne 24160 

5 Solvoll (90) Vilde 18950 

6 Lunde (91) Ingrid 16040 

7 Hjortland (92) Ane Guro 13580 

8 Torsvik Sannarnes (92) Irmelin 12690 

9 Skjong (91) Siv 11896 

10 Ulveseth (93) Oda Johanne 8996 

11 Maaseide (95) Benedicte 6500 

12 Helland-Hansen (97) Sunniva 5510 

13 Perrens (97) Hannah 5430 

14 Krahn (95) Katinka 4958 

15 Blitzner (86) Birgitte 4894 

16 Svanholm (88) Anette 4640 

17 Eknes (87) Karoline 4556 

18 Høvik (81) Ida Næss 4316 

19 Kavli (91) Caroline 4284 

20 Kråkmo (79) Ingrid 4174 

21 Sørbø (97) Vilde 3920 

22 Fosselie (99) Vilde 3840 

23 Torgersen (92) Ragnhild 3762 

24 Gilen (91) Tarina 3744 

25 Gundersen (88) Ruth Cecilie 3702 

26 Lindberg (84) Marie Kristine 3624 

27 Thelle (97) Helene Solgaard 3590 

28 Fossdal (97) Live Lunde 3565 

29 Salbu (87) Malene 3556 

30 Spurkeland (93) Ane 3462 

Nr Etternavn Fornavn Poeng 

1 Eithun (79) Geir 39960 

2 Horrem (77) Iver 38460 

3 Hordvik (85) Øivind 26270 

4 Usken (89) Bjarte 21720 

5 Retterholt (91) Lars 21010 

6 Bergerud (91) Daniel 17420 

7 Moen (90) Jan-Erik 14720 

8 Solhaug (91) Svein 14260 

9 Olsen (89) Henning K. 14110 

10 Sannarnes (94) Runar T.  13522 

11 Sørum (95) Christian 12870 

12 Opsahl (88) Stian 12610 

13 Helland (88) Christian 12500 

14 Mol (94) Hendrik 12068 

15 Nordstrand (86) Ole Bastian 11710 

16 Kvamsdal (89) Morten 11520 

17 Tvinde (92) Lars Fredrik 11120 

18 Gamlemoen (90) Jørn Olav 10446 

19 Fornes (95) Jarle 9946 

20 Mohajer (93) Sadegh 8580 

21 Lunde (91) Odd-Tørres 8466 

22 Berntsen (96) Mathias 8160 

23 Lauten (95) Henrik 7780 

24 Henriksveen (95) Erlend 6636 

25 Høidalen (71) Vegard 6340 

26 Mol (97) Anders 5760 

27 Kvalen (92) Jonas 5500 

28 Løvli (92) Ruben Olai 5494 

29 J. Lindstøl (95) Carl C.  5280 

30 Takvam (93) Andreas 4520 
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Nasjonal ranking 2014 – JUNIOR 
 

Jenter U15                                                                              Gutter U15 

 

 

 

 

 

 

 

Jenter U17                                                                               Gutter U17 

 

 

 

Jenter U18                                                                              Gutter U18  

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Brekke(01) Eivind 1860 
2 Adolfsen(01) Edvard R. 1680 
3 Ringøen(01)  Nils Gunnar 1320 
3 Evensen(01) Aleksander Vikan 1320 
5 Riska(00) Renè 1140 

6 Røykenes(00)  Sondre 1110 
7 Brandis(01) Sigurd von 982 
8 H.Hansenen(00) Johannes 870 
8 Mæland(00) Tormod 870 
10 Thoresen(00) Jakob 810 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Olimstad(00) Emilie 2835 
2 Aarrestad(00) Tuva 2640 
2 Sørbø(00) Live 2640 
4 Øfstaas(01) Pia 2161 
5 Fjeldheim(00)  Kristin 2124 
6 Adolfsen(00) Jenny Rørtveit 2040 
7 Balk(00) Signe 1970 
8 Aksnes(01) Tora Tuften 1599 
8 Eikeland(01)  Hanna Hestad 1599 

10 Bjerkreim(00)  Karoline 1590 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Garder(99)  Kirstine 4278 
2 Fosselie(99)  Vilde C. 3840 
3 Olimstad(00) Emilie 2835 
4 Skaue(98) Elise 2700 
5 Aarrestad(00) Tuva 2640 
5 Sørbø(00) Live 2640 
7 Askeland(99) Ane 2610 
8 Israelsen(98) Rakel Vikhals 2400 
9 Demmene(98) Victoria 2244 
10 Øfstaas(01) Pia 2161 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Øfstaas(98) Emil 2730 
2 Thorkildsen(998)  Torje 2190 
3 Brekke(01) Eivind 1860 
4 Adolfsen(01) Edvard R. 1680 
5 Herigstad(98)  Ola 1590 

6 Sæther(98) Oscar 1420 
7 Finne(99) Sondre Haugdal 1395 
8 Ringøen(01)  Nils Gunnar 1320 
8 Evensen(01) Aleksander Vikan 1320 
10 Ringøen(98)  Anton 1290 
10 Oltedal(98)  Bjørn  1290 
10 Thelle(99)  Jakob Solgaard 1290 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 H.-Hansen(97) Sunniva 5510 
2 Perrens(97)  Hannah Sofie 5430 
3 Garder(99)  Kirstine 4278 
4 Fossdal(97) Live J. Lunde 4165 

5 Sørbø(97) Vilde 3920 
6 Fosselie(99)  Vilde C. 3840 
7 Thelle (97)  Helene S.  3590 
8 Olimstad(00) Emilie 2835 
9 Skaue(98) Elise 2700 
10 Sørbø(00) Live 2640 
10 Aarrestad(00) Tuva 2640 

Nr. Etternavn Fornavn      Poeng         

1 Mol(97)  Anders      5760         

2 Sørum(97) Aleksander      3794         

3 Olimstad(97) Martin      3578         

4 Hjelle Van W.(97) Jonas      3090         

5 Råheim(97)  Ivar Loland              2820         

6 Øfstaas(98) Emil      2730         

7 Thorkildsen(98)  Torje      2190         

8 Brekke(01) Eivind      1860         

9 Adolfsen(01) Edvard R.      1680         

10 Herigstad(98)  Ola      1590         

http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14969&kl=GU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16059&kl=GU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16246&kl=GU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16173&kl=GU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16163&kl=GU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16569&kl=GU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15965&kl=GU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15574&kl=GU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16378&kl=GU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15968&kl=GU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15035&kl=JU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15494&kl=JU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15743&kl=JU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14961&kl=JU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16100&kl=JU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15841&kl=JU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15795&kl=JU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16031&kl=JU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15875&kl=JU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14962&kl=JU15&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15938&kl=JU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16299&kl=JU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15035&kl=JU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15910&kl=JU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15494&kl=JU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15743&kl=JU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16298&kl=JU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16530&kl=JU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15926&kl=JU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14961&kl=JU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14959&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15022&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14969&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16059&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16099&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15711&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16188&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16246&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16173&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15037&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15457&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16563&kl=GU17&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15185&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15088&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15938&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15245&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15601&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16299&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14836&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15035&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15910&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15743&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15494&kl=JU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15357&kl=GU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14670&kl=GU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15463&kl=GU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16108&kl=GU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16037&kl=GU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14959&kl=GU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15022&kl=GU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14969&kl=GU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16059&kl=GU18&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16099&kl=GU18&aar=2014
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Jenter U19                                                                                     Gutter U19 

 

 

 

 

 

 

Jenter U20                                                                                    Gutter U20 

 

 

 

 

 

 

Jenter U21 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 F. Kjølberg(94)  Alva Victoria 32960 
2 Maaseide(95) Benedicte 6500 
3 H.-Hansen(97) Sunniva 5510 
4 Perrens(97)  Hannah Sofie 5430 
5 Krahn(95) Katinka Muri 4958 
6 Garder(99)  Kirstine 4278 
7 Fossdal(97) Live J. Lunde 4165 
8 Sørbø(97) Vilde 3920 
9 Fosselie(99)  Vilde C. 3840 
10 Thelle (97)  Helene S.  3590 

  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Berntsen(96) Mathias  8160 
2 Mol(97)  Anders 5760 
3 Aarrestad(96) Håvard 3954 
4 Sørum(97) Aleksander 3794 

5 Olimstad(97) Martin 3578 
6 Hjelle Van W.(97) Jonas 3090 
7 Råheim(97)  Ivar Loland 2820 
8 Øfstaas(98) Emil 2730 
9 Klokk(96)  Erlend 2706 
10 Thorkildsen(98)  Torje 2190 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 H.-Hansen(97) Sunniva 5510 
2 Perrens(97)  Hannah Sofie 5430 
3 Garder(99)  Kirstine 4278 
4 Fossdal(97) Live J.Lunde 4165 
5 Sørbø(97) Vilde 3920 
6 Fosselie(99)  Vilde C. 3840 
7 Thelle (97)  Helene S. 3590 
8 Sannarnes(96) Eirin Torsvik 3240 
9 B. Dale(96) Marita 3000 
10 Olimstad(00) Emilie 2835 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Maaseide(95) Benedicte 6500 
2 H.-Hansen(97) Sunniva 5510 
3 Perrens(97)  Hannah Sofie 5430 
4 Krahn(95) Katinka Muri 4958 
5 Garder(99)  Kirstine 4278 
6 Fossdal(97) Live J. Lunde 4165 
7 Sørbø(97) Vilde 3920 
8 Fosselie(99)  Vilde C. 3840 
9 Thelle (97)  Helene S.  3590 

10 Lindmark(95) Åse Vidnes 3318 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Sørum(95) Christian S. 12870 
2 Fornes(95) Jarle 9946 
3 Berntsen(96) Mathias  8160 
4 Lauten(95) Henrik Falck 7780 
5 Henriksveen(95)  Erlend 6636 
6 Mol(1997)  Anders 5760 
7 J. Lindstøl(95) Carl Christian 5280 
8 Aarrestad(96) Håvard 3954 

9 Sørum(97) Aleksander 3794 
10 Olimstad(97) Martin 3578 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Sannarnes(94) Runar T. 13522 
2 Sørum(95) Christian S. 12870 
3 Mol(1994)  Hendrik N. 12068 
4 Fornes(95) Jarle 9946 
5 Berntsen(96) Mathias  8160 
6 Lauten(95) Henrik Falck 7780 

7 Henriksveen(95)  Erlend 6636 
8 Mol(97)  Anders 5760 
9 J. Lindstøl(95) Carl Christian 5280 
10 Aarrestad(96) Håvard 3954 

http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16289&kl=JU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=17335&kl=JU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15185&kl=JU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15088&kl=JU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15179&kl=JU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15938&kl=JU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15245&kl=JU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15601&kl=JU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16299&kl=JU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14836&kl=JU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15466&kl=GU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15357&kl=GU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15386&kl=GU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14670&kl=GU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15463&kl=GU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16108&kl=GU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16037&kl=GU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14959&kl=GU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15247&kl=GU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15022&kl=GU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15185&kl=JU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15088&kl=JU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15938&kl=JU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15245&kl=JU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15601&kl=JU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16299&kl=JU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14836&kl=JU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15638&kl=JU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16776&kl=JU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15035&kl=JU19&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=17335&kl=JU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15185&kl=JU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15088&kl=JU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15179&kl=JU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15938&kl=JU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15245&kl=JU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15601&kl=JU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16299&kl=JU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14836&kl=JU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15868&kl=JU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14671&kl=GU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=13976&kl=GU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15466&kl=GU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14467&kl=GU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15603&kl=GU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15357&kl=GU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=17112&kl=GU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15386&kl=GU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14670&kl=GU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15463&kl=GU20&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=13040&kl=GU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14671&kl=GU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14618&kl=GU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=13976&kl=GU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15466&kl=GU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14467&kl=GU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15603&kl=GU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15357&kl=GU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=17112&kl=GU21&aar=2014
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15386&kl=GU21&aar=2014
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Nasjonal ranking 2015 - SENIOR 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

  

Nr Etternavn Fornavn Poeng 

 1 Eithun (79) Geir 37840 

2 Horrem (77)  Iver 28340 

3 Hordvik (85) Øivind 24940 

4 Usken (89) Bjarte 24740 

5 Kvamsdal (89) Morten 22080 

6 Retterholt (91) Lars 21380 

7 Sørum (95) Christian 18000 

8 Tvinde (92) Lars Fredrik 16620 

9 Bergerud (91) Daniel 16156 

10 Solhaug (91) Svein 13616 

11 Sannarnes (94) Runar 12780 

12 Moen (90) Jan-Erik 10890 

13 Henriksveen (95) Erlend 9300 

14 Opsahl (88) Stian 9120 

15 Helland (88) Christian 8080 

16 Nordstrand (86) Ole Bastian 7920 

17 Fornes (95) Jarle 7440 

18 Gamlemoen (90) Jørn Olav 7370 

19 Mohajer (93) Sadegh 6514 

20 Berntsen (96) Mathias 6484 

21 Takvam (93) Andreas 6360 

22 K. Olsen (89) Henning 6120 

23 Høidalen (71) Vegard 5910 

24 Kvalen (92) Jonas  5820 

25 Mol (94) Hendrik 5780 

26 Huus (95) Bjarne 5534 

27 Ingeborgrud (79) Bjørn F.  5330 

28 Strømsvåg (89) Anders  5200 

29 Sørum (97) Aleksander 4790 

30 Helgerud (95) Magnus 4763 

Nr Etternavn Fornavn Poeng 

1 Kongshavn (83) Janne 25780 

2 Treland (82) Cindy 22948 

3 Faye Kjølberg (94) Victoria 21760 

4 Lunde (91) Ingrid 18290 

5 Pedersen (90) Janne 17380 

6 Ulveseth (93) Oda 15960 

7 Solvoll (90) Vilde 13122 

8 Aas (88) Hanne H. 11900 

9 Skjong (91) Siv 11620 

10 Maaseide (95) Benedicte 11480 

11 Hjortland (92) Ane Guro 10060 

12 Helland-Hansen (97) Sunniva 8180 

13 Fossdal (97) Live Lunde 7130 

14 Perrens (97) Hannah 7000 

15 Thelle (97) Helene 6924 

16 Lindberg (84) Marie K. 5456 

17 Olimstad (00) Emilie 4790 

18 Schwinghammer (83) Anne 4726 

19 Garder (99) Kirstine 4400 

20 Blitzner (86) Birgitte 4276 

21 Høvik (81) Ida Næss 4256 

22 Kiens (89) Kristel 4060 

23 Bratlie (95) Mathilde 3834 

24 Gilen (91) Tarina 3810 

25 Kråkmo (79) Ingrid 3796 

26 Viken (95) Martine 3724 

27 Eknes (87) Karoline 3670 

28 Tvinde (97) Julie 3634 

29 Svanholm (88) Anette 3500 

30 T. Sannarnes (92) Irmelin 3440 
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Nasjonal ranking 2015 – JUNIOR  

 
Jenter U15                                                                                      Gutter U15 
Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Stokka(01) Tordis 2618 
2 Berntsen(01) Frida 2460 
3 Pedersen(01)  Lise 2410 

4 Tveit(01)  Tiril 2364 
5 Aksnes(01) Tora Tuften 2242 
6 Øfstaas(01) Pia 2075 
7 Randen(01) Sigrid O. 1971 
8 Ingeborgrud(01) Emma C. 1952 
9 Hansen(02) Julia S. 1867 
10 Volden(03) Line R. 1830 

 

 

  

Jenter U17                                                                                         Gutter U17 

  

 

 

 

 

 

 

 

Jenter U18                                                                                        Gutter U18 

 

 

 

   

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Adolfsen(01) Edvard R. 3480 
2 Johnsgaard(01) Lars  2845 
3 Ingebrigtsen(01) Fredrik 1320 

4 Valen(01) Erling  1087 
5 Evensen(01) Aleksander  1020 
5 Tollefsen(01)  Markus 1020 
7 Haugsgjerd(01)  Mathias 915 
8 Bjelland(02)  Eirik M. 870 
9 Nybråten(01) Andreas 740 
10 Soltvedt(02) Magnus T. 720 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Olimstad(00) Emilie 4790 
2 Garder(99)  Kirstine 4400 
3 Aarrestad(00) Tuva 3510 

4 Sørbø(00) Live 3400 
5 Volden(99) Maria R. 3345 
6 Adolfsen(00) Jenny R. 3195 
7 Fosselie(99)  Vilde Co. 3150 
8 Dahl(00) Maria H. 2790 
8 Solberg(99)  Anja 2790 
10 Bogen(00) Kari V. 2700 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Adolfsen(01) Edvard R. 3480 
2 Johnsgaard(01) Lars  2845 
3 Thelle(99)  Jakob S. 2700 
4 Hettervik(99)  Eivind 2356 
5 Riska(00) Renè 2185 
6 Sletvold(99)  Bjørn A. P. 1854 

7 Janda(99) Kornel 1755 
8 Grønli M.(99)  Sverre 1702 
9 Mæland(00) Tormod 1650 
10 H.-Hansen(00) Johannes 1620 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Olimstad(20) Emilie 4790 
2 Garder(99)  Kirstine 4400 
3 Aarrestad(00) Tuva 3510 
4 Sørbø(00) Live 3400 
5 Volden(99) Maria R. 3345 

6 Adolfsen(00) Jenny R. 3195 
7 Fosselie(99)  Vilde C. 3150 
8 Solberg(99)  Anja 2790 
8 Dahl(00) Maria H. 2790 
10 Bogen(00) Kari V. 2700 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Adolfsen(01) Edvard R. 3480 
2 Øfstaas(98) Emil 3360 

3 Johnsgaard(01) Lars  2845 
4 Thelle(99)  Jakob S. 2700 
5 Thorkildsen(98)  Torje 2556 
6 Sæther(98) Oscar 2530 
7 Hettervik(99)  Eivind 2356 
8 Ringøen(98)  Anton 2310 
9 Ruud(98) Christian 2200 
10 Riska(00) Renè 2185 

http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16307&kl=JU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16226&kl=JU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16818&kl=JU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16172&kl=JU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16031&kl=JU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14961&kl=JU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16406&kl=JU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15834&kl=JU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=17092&kl=JU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16350&kl=JU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16059&kl=GU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16370&kl=GU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=17109&kl=GU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16851&kl=GU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16173&kl=GU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16816&kl=GU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16852&kl=GU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15960&kl=GU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16460&kl=GU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16143&kl=GU15&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15035&kl=JU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15938&kl=JU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15494&kl=JU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15743&kl=JU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15843&kl=JU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15841&kl=JU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16299&kl=JU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16387&kl=JU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15575&kl=JU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15851&kl=JU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16059&kl=GU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16370&kl=GU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16563&kl=GU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16362&kl=GU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16163&kl=GU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16690&kl=GU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16844&kl=GU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16598&kl=GU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16378&kl=GU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15574&kl=GU17&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15035&kl=JU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15938&kl=JU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15494&kl=JU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15743&kl=JU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15843&kl=JU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15841&kl=JU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16299&kl=JU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15575&kl=JU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16387&kl=JU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15851&kl=JU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16059&kl=GU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14959&kl=GU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16370&kl=GU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16563&kl=GU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15022&kl=GU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15711&kl=GU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16362&kl=GU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15037&kl=GU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=17167&kl=GU18&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16163&kl=GU18&aar=2015
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Jenter U19                                                                                             Gutter U19 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Jenter U20                                                                                            Gutter U20 
Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 H.-Hansen(97) Sunniva 8180 
2 Fossdal(97) Live J. L. 7130 
3 Perrens(97)  Hannah S. 7000 
4 Thelle (97)  Helene S.  6924 
5 Olimstad(00) Emilie 4790 
6 Garder(99)  Kirstine 4400 
7 Tvinde(97)  Julie S. 3634 

8 Aarrestad(00) Tuva 3510 
9 Sørbø(00) Live 3400 
10 Volden(99) Maria R. 3345 

 
 
 
 
Jenter U21                                                                                         Gutter U21 

 

 

 

 

 

 

  

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 H.-Hansen(97) Sunniva 8180 
2 Fossdal(97) Live J. L. 7130 
3 Perrens(97)  Hannah S. 7000 
4 Thelle (97)  Helene S.  6924 
5 Olimstad(00) Emilie 4790 
6 Garder(99)  Kirstine 4400 

7 Tvinde(97)  Julie S. 3634 
8 Aarrestad(00) Tuva 3510 
9 Sørbø(00) Live 3400 
10 Volden(99) Maria R. 3345 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Sørum(97) Aleksander 4790 
2 Olimstad(97) Martin 3684 
3 Mol(97)  Anders 3644 

4 Adolfsen(01) Edvard R. 3480 
5 Øfstaas(98) Emil 3360 
6 Råheim(97)  Ivar Loland 2910 
7 Johnsgaard(01) Lars  2845 
8 Thelle(99)  Jakob S. 2700 
9 Thorkildsen(98)  Torje 2556 
10 Sæther(98) Oscar 2530 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 

1 Berntsen(96) Mathias  6484 
2 Sørum(97) Aleksander 4790 
3 Olimstad(97) Martin 3684 
4 Klokk(96)  Erlend 3653 
5 Mol(97)  Anders 3644 
6 Adolfsen(01) Edvard R. 3480 
7 Øfstaas(98) Emil 3360 
8 Aarrestad(96) Håvard 3300 
9 Råheim(97)  Ivar L. 2910 
10 Johnsgaard(01) Lars  2845 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Maaseide(95) Benedicte 11480 
2 H.-Hansen(97) Sunniva 8180 
3 Fossdal(97) Live J. L. 7130 
4 Perrens(97)  Hannah S. 7000 
5 Thelle (97)  Helene S.  6924 
6 Olimstad(00) Emilie 4790 
7 Garder(99)  Kirstine 4400 
8 Bratlie(95)  Mathilde 3834 
9 Viken(95) Martine 3724 
10 Tvinde(97)  Julie S. 3634 

Nr. Etternavn Fornavn Poeng 
1 Sørum(95) Christian S. 18000 
2 Henriksveen(95)  Erlend 9300 

3 Fornes(95) Jarle 7440 
4 Berntsen(96) Mathias  6484 
5 Huus(95) Bjarne N. 5534 
6 Sørum(97) Aleksander 4790 
7 Helgerud(95)  Magnus 4763 
8 Olimstad(97) Martin 3684 
9 Klokk(96)  Erlend 3653 
10 Mol(97)  Anders 3644 

http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15185&kl=JU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15245&kl=JU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15088&kl=JU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14836&kl=JU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15035&kl=JU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15938&kl=JU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14965&kl=JU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15494&kl=JU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15743&kl=JU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15843&kl=JU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15185&kl=JU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15245&kl=JU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15088&kl=JU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14836&kl=JU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15035&kl=JU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15938&kl=JU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14965&kl=JU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15494&kl=JU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15743&kl=JU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15843&kl=JU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14670&kl=GU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15463&kl=GU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15357&kl=GU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16059&kl=GU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14959&kl=GU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16037&kl=GU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16370&kl=GU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16563&kl=GU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15022&kl=GU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15711&kl=GU19&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15466&kl=GU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14670&kl=GU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15463&kl=GU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15247&kl=GU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15357&kl=GU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16059&kl=GU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14959&kl=GU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15386&kl=GU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16037&kl=GU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=16370&kl=GU20&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=17335&kl=JU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15185&kl=JU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15245&kl=JU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15088&kl=JU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14836&kl=JU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15035&kl=JU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15938&kl=JU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15309&kl=JU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15408&kl=JU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14965&kl=JU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14671&kl=GU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15603&kl=GU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=13976&kl=GU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15466&kl=GU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14909&kl=GU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=14670&kl=GU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15424&kl=GU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15463&kl=GU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15247&kl=GU21&aar=2015
http://www.profixio.com/fx/lisens_nvbf/rankinglist.php?sid=15357&kl=GU21&aar=2015
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STATISTIKK SERIENE 2014-2015 OG 2015-2016 
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STATISTIKK MESTERSKAPENE 2014-2015 OG 2015-2016  
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STATISTIKK  SANDVOLLEYBALL 
 

SANDVOLLEYBALL - DELTAGELSE I NASJONALE RANKINGTURNERINGER 2014 + 2015 

    Antall turneringer Antall kvinnelige spillere Antall mannlige spillere Totalt antall spillere 

SENIOR 2014 30 242 298 540 

  2015 32 301 305 606 

JUNIOR U15 2014 20 95 47 142 

  2015 17 102 52 154 

JUNIOR U17 2014 19 196 123 319 

  2015 13 247 115 362 

JUNIOR U18 2014 0 233 149 382 

  2015 0 309 158 467 

JUNIOR U19 2014 18 257 168 425 

  2015 18 334 158 492 

JUNIOR U20 2014 0 285 190 475 

  2015 0 346 193 539 

JUNIOR U21 2014 3 292 199 491 

  2015 2 359 211 570 

 

 

ANTALL KLUBBER OG AKTIVITETSTALL 2014     
 
 

  2014 2015 

Region Klubb Totalt Volleyball Sandvolleyball Klubb 

Agder 23 1745 1172 573 24 

Hordaland 61 3082 2259 823 61 

Møre og Romsdal 23 1926 1424 502 23 

Nord 39 1441 1246 195 41 

Rogaland 31 2002 1451 551 31 

Sogn og Fjordane 24 1571 1146 425 25 

Trøndelag 42 2204 1629 575 42 

Øst 102 6999 4825 2174 101 

            

Totalt 345 20970 15152 5818 348 

 
Aktivitetstallene er basert på klubbenes innrapportering i idrettsregistreringen 2014, per 31.01 
Medlemstallene for idrettsregistreringen 2015 foreligger ikke per april 2016 da idrettsregistreringen ble 
vedtatt flyttet av Idrettstinget i 2015.  
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NYE KLUBBER/UTMELDTE KLUBBER 2014 og 2015  
 

Nye klubber: 
2014, 11 nye klubber: 
(Region, fylke, klubb) 
ØST: Oppland: Lillehammerstudentene IL, Oslo: Anker Volley IL, Gøy-Nor SK, Vestli IL, Vestfold: Tønsberg 
VBK, Telemark: Porsgrunn Handicapidrettslag     
ROGALAND: Torvastad IL 
HORDALAND: Gro IL   
MØRE OG ROMSDAL: Averøy VBK, Frode IL 
NORD: Nordland: Valnesfjord IL    
 

2015, 8 nye klubber: 
(Region, fylke, klubb) 
ØST: Østfold: Larkollen Sandvolleyballklubb, Akershus: Asker Fleridrettslag 
AGDER: Vest-Agder: Lauvåsen IF 
ROGALAND: Kvitsøy IL 
HORDALAND: Spelhaugen IL 
SOGN OG FJORDANE: Florø Turn & IF 
NORD: Nordland: Halsakameratene IL, Steigen SK 
 
 
 

Klubber strøket/utmeldt/nedlagt/sammenslutning: 
2014, 10 klubber utmeldt, strøket, nedlagt: 
(Region, fylke, klubb) 
ØST: Østfold: Lande VBK, Akershus: Heggedal IL, Oslo:  Sparta Kalbakken IL, Viken VBK, Østerdølenes IL 
Telemark:  Porsgrunn VBK, , Stathelle og Omegn IL,  
AGDER: Vest-Agder: Våg IK 

NORD: Nordland: Leines IL, Troms: Skibotn IL 
 
2015,  9 klubber utmeldt, nedlagt eller strøket: 
ØST: Jusstudentene IL, Konnerud IL, Kviteseid IL 
ROGALAND: Sviland IL 
HORDALAND:  4H Volley Hordaland, Bergen Døves IK, Bergen Sandvolleyballklubb, Hardanger VBK, Mulen IL, 
 
 

*Sammenslutning av idrettslag og overdragelse av rettigheter: 
ØST: Kvitsund VBK – Kvitsund IL 
 

 


